
Uchwała Nr 25/VIII/2024 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w Sprawie zmiany budżetu Gminy Braniewo na 2024 r. 

Na podstawie art. 16: ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit.c i d oraz Iit.i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. poz.40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 

222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

g1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Braniewo na rok 2024 poprzez : 

zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 593.863,81 zł zgodnie z zał. nr 1 

zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 1.129.925,79 zł zgodnie z zał. nr 1. 

zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 616.087,38 zł zgodnie z zał. nr 2 

zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 1.152.149,36 zł zgodnie z zał. nr 2. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 43.845.788,48zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 

z tego: dochody bieżące w wysokości — 29.961.238,98 zł, 

dochody majątkowe w wysokości — 13.884.549,50 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 46.093.388,48 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 

z tego: wydatki bieżące w wysokości — 27.722.298,48 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości — 18.371.090,00 zł. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3. 



82 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu teryto- 

rialnego, stanowi załącznik nr 4. 

83 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

g 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko — Mazurskiego. 



Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

1 
do
 
U
c
h
w
a
ł
y
 

Nr
 
25
/V
Ii
I/
20
24
 
R
a
d
y
 
G
m
i
n
y
 
B
r
a
n
i
e
w
o
 

z 
dn

ia
 

23
 
lu
te
go
 
20

24
 

ro
ku
 

w 
zł
ot
yc
h 

Dz
ia
ł 

Ro
zd
zi
ał
 

$ 
N
a
z
w
a
 

Pl
an
 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

Z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
e
 

Z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

Pl
an
 

po
 
zm

ia
na

ch
 

(5
+6

+7
) 

8 

b
i
e
ż
ą
c
e
 

75
0 

A
d
m
i
n
i
s
t
r
a
c
j
a
 
pu

bl
ic
zn

a 
65

 
76
2,
00
 

-1
1 

00
0,

00
 

54
 
78
1,
95
 

w 
ty

m 
z 

ty
tu

łu
 

do
ta

cj
i 

i 
śr

od
kó

w 
na

 
fi

na
ns

ow
an

ie
 
wy

da
tk

ów
 

na
 
re

al
iz

ac
ję

 
z
a
d
a
ń
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

z 
u
d
z
i
a
ł
e
m
 
śr

od
kó

w,
 

o 

kt
ór
yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 

5 
us

t.
 

1 
pk

t2
i3

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

75
01
1 

U
r
z
ę
d
y
 
w
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
e
 

40
 
56

2,
00

 
-1 

00
0,
00
 

19
,9
5 

39
 
58

1,
95

 

w 
ty
m 

z 
ty

tu
łu

 
do

ta
cj

i 
i 
śr
od
kó
w 

na
 
fi
na
ns
ow
an
ie
 
wy

da
tk

ów
 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 
z
a
d
a
ń
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

z 
u
d
z
i
a
ł
e
m
 
śr

od
kó

w,
 

o 

kt
ór
yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar
t.
 

5 
us

t.
 

1 
pk

t2
i3

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

20
10
 

Do
ta
cj
a 

ce
lo

wa
 
ot

rz
ym
an
a 

z 
bu

dż
et

u 
pa

ńs
tw

a 
na

 
re
al
iz
ac
ję
 

za
da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
z 
za

kr
es

u 
ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

rz
ąd
ow
ej
 

or
az
 

in
ny
ch
 
za
da
ń 

zl
ec

on
yc

h 
gm
in
ie
 
(z

wi
ąz

ko
m 

gm
in

, 
zw

ią
zk

om
 

po
wi
at
ow
o-
gm
in
ny
m)
 
us
ta
wa
mi
 

40
 
41
2,
00
 

-1 
00
0,
00
 

0,
00

 
39
 
41

2,
00

 

21
00
 

Śr
od
ki
 

z 
F
u
n
d
u
s
z
u
 
P
o
m
o
c
y
 

na
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 

lu
b 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 
za

da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
w 

za
kr

es
ie

 
po
mo
cy
 

o
b
y
w
a
t
e
l
o
m
 

Uk
ra

in
y 

0,
00

 
0,
00
 

19
,9

5 
19
,9
5 

75
02
3 

U
r
z
ę
d
y
 
gm
in
 
(
m
i
a
s
t
 i

 m
ia
st
 

na
 
p
r
a
w
a
c
h
 

po
wi
at
u)
 

25
 
20
0,
00
 

-1
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

15
 
20
0,
00
 

w 
ty
m 

z 
ty

tu
łu

 
do

ta
cj

i 
i 
śr

od
kó

w 
na
 
fi

na
ns

ow
an

ie
 
wy

da
tk

ów
 

na
 
re
al
iz
ac
ję
 
z
a
d
a
ń
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

z 
u
d
z
i
a
ł
e
m
 
śr
od
kó
w,
 

o 

kt
ór
yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 

5 
us
t.
 

1 
p
k
t
2
i
3
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

07
50
 

Wp
ły
wy
 

z 
na
jm
u 

i d
zi

er
ża

wy
 
sk
ła
dn
ik
ów
 
ma

ją
tk

ow
yc

h 

S
k
a
r
b
u
 
P
a
ń
s
t
w
a
,
 
j
e
d
n
o
s
t
e
k
 
s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 

lu
b 

in
ny
ch
 
je

dn
os

te
k 

za
li

cz
an

yc
h 

do
 
se

kt
or

a 
fi

na
ns

ów
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

or
az

 
in
ny
ch
 
u
m
ó
w
 

o 
p
o
d
o
b
n
y
m
 

c
h
a
r
a
k
t
e
r
z
e
 

10
 
00
0,
00
 

-1
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

75
1 

U
r
z
ę
d
y
 
n
a
c
z
e
l
n
y
c
h
 
o
r
g
a
n
ó
w
 
w
ł
a
d
z
y
 
p
a
ń
s
t
w
o
w
e
j
,
 

ko
nt

ro
li

 
i 

o
c
h
r
o
n
y
 
p
r
a
w
a
 

or
az
 
s
ą
d
o
w
n
i
c
t
w
a
 

1 
23

6,
00

 
32

 
82

2,
00

 
34
 
05

8,
00

 

w 
ty
m 

z 
ty

tu
łu

 
do
ta
cj
i 

i 
śr

od
kó

w 
na

 
fi
na
ns
ow
an
ie
 
wy
da
tk
ów
 

na
 
re

al
iz

ac
ję

 
za

da
ń 

fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 
ud

zi
ał

em
 
śr

od
kó

w,
 

o 

kt
ór

yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 

5 
us

t.
 

1 
pk
t2
i3
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

75
10
9 

Wy
bo

ry
 

do
 

ra
d 

gm
in
, 

ra
d 

po
wi

at
ów

 
i 
se
jm
ik
ów
 
wo

je
wó

dz
tw

, 
wy
bo
ry
 
wó

jt
ów

, 
bu
rm
is
tr
zó
w 

i 
pr

ez
yd

en
tó

w 
mi

as
t 

or
az
 

re
fe

re
nd

a 
gm

in
ne

, 
po

wi
at

ow
e 

i w
oj

ew
ód

zk
ie

 

32
 
82

2,
00

 
32
 
82
2,
00
 

w 
ty
m 

z 
ty

tu
łu

 
do

ta
cj

i 
i ś

ro
dk

ów
 

na
 
fi

na
ns

ow
an

ie
 
wy
da
tk
ów
 

na
 
re
al
iz
ac
ję
 
z
a
d
a
ń
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

z 
u
d
z
i
a
ł
e
m
 
śr

od
kó

w,
 

o 

kt
ór

yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 

5 
us
t.
 

1 
p
k
t
2
i
3
 

0,
00
 

0,
00
 

20
10
 

Do
ta

cj
a 

ce
lo
wa
 
ot

rz
ym

an
a 

z 
bu
dż
et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 

z
a
d
a
ń
 
b
i
e
ż
ą
c
y
c
h
 

z 
za

kr
es

u 
ad

mi
ni

st
ra

cj
i 

rz
ąd

ow
ej

 
or
az
 

in
ny
ch
 
za
da
ń 

zl
ec

on
yc

h 
gm
in
ie
 
(z

wi
ąz

ko
m 

gm
in
, 

zw
ią
zk
om
 

p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 
u
s
t
a
w
a
m
i
 

0,
00

 

FA 

d
B
 

32 
82
2,
00
 

I
N
Y
 

St
ro
na
 
1
z
4
 



758 
R
ó
ż
n
e
 

rozliczenia 
7 

380 
088,00 

0.90 
663 

564,00 
8 

043 
652.00 

ca 
j 

w 
tym 

z 
tytułu 

dotacji 
i ś

r
o
d
k
ó
w
 

na 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 

na 
realizację 

z
a
d
a
ń
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

z 
u
d
z
i
a
ł
e
m
 
środków, 

o 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 

których 
m
o
w
a
 

w 
art. 

5 
ust. 

1 
pkt2i3 

BR 
C
z
ę
ś
ć
 
o
ś
w
i
a
t
o
w
a
 
subwencji 

ogólnej 
dia 

jednostek 
k 

Ę 
= 

POTY 
A 

75801 
Sa o

k
u
 

Eyłokialnedo 
2 

839 
922,00 

0,06 
373 

509,00 
3 

013 
431,00 

w 
tym z 

tytułu 
dotacji 

i środków 
na 

finansowanie 
wydatków 

na 
realizację 

z
a
d
a
ń
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

z 
u
d
z
i
a
ł
e
m
 

środków, 
o 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

których 
m
o
w
a
 

w 
art. 

5 
ust. 

1 
pkt213 

2920 
Subwencje 

ogólne 
z 
budżetu 

państwa 
2 
639 

922,00 
0,00 

373 
509,00 

3 
015 

431,00 

» 
C
z
ę
ś
ć
 
r
o
z
w
o
j
o
w
a
 
s
u
b
w
e
n
c
j
i
 

ogólnej 
dia 

jednostek 
= 

0:00 
R
E
R
R
A
N
(
 

8
6
 
S
B
 

DO 
75806 

s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

terytorialnego 
0,00 

0.06 
286 

888,00 
286 

$88.00 

w 
tym 

z 
tytułu 

dotacji 
i ś

r
o
d
k
ó
w
 

na 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 

na 
realizację 

zadań 
finansowanych 

z 
udziałem 

środków, 
o 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

których 
m
o
w
a
 

w 
art. 

5 
ust, 

1 
n
k
t
2
i
2
 

2920 
S
u
b
w
e
n
c
j
e
 
ogólne 

z 
budżetu 

p
a
ń
s
t
w
a
 

0,00 
0,00 

286 
888,00 

286 
888,00 

75814 
Różne 

rozliczenia 
finansowe 

0,00 
0,00 

3 
167,00 

3 
167,00 

w 
tym z 

tytułu 
dotacji 

i środków 
na 

finansowanie 
wydatków 

na 
realizację 

zadań 
finansowanych 

z 
udziałem 

środków, 
o 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

których 
m
o
w
a
 

w 
art. 

5 
ust. 

1 
pkt2i3 

Środki 
z 
Funduszu 

P
o
m
o
c
y
 

na 
finansowanie 

lub 

2100 
d
o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 
z
a
d
a
ń
 
bieżących 

w 
zakresie 

p
o
m
o
c
y
 

0,00 
0,00 

3 
167,00 

3 
167,00 

obywatelom 
Ukrainy 

851 
Ochrona 

zdrowia 
132,00 

-6,00 
0,00 

126,00 

w 
tym 

z 
tytułu 

dotacji 
i środków 

na 
finansowanie 

wydatków 
na 

realizację 
z
a
d
a
ń
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

z 
u
d
z
i
a
ł
e
m
 
środków, 

o 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

których 
m
o
w
a
 

w 
art. 

5 
ust. 

1 
pkt2i3 

85195 
Pozostała 

działalność 
132,00 

-6,00 
0,00 

126,00 

w 
tym 

z 
tytułu 

dotacji 
i środków 

na 
finansowanie 

wydatków 
na 

realizację 
zadań 

finansowanych 
z 
udziałem 

środków, 
o 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

których 
m
o
w
a
 

w 
art. 

5 
ust. 

1 
pkt2i 

3 

Dotacja 
celowa 

otrzymana 
z 
budżetu 

państwa 
na 

realizację 
z
a
d
a
ń
 
bieżących 

z 
zakresu 

administracji 
r
z
ą
d
o
w
e
j
 

oraz 
E 

2010 
innych 

zadań 
zleconych 

gminie 
(związkom 

gmin, 
związkom 

137,00 
8,00 

0,00 
126,00 

p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 
u
s
t
a
w
a
m
i
 

852 
P
o
m
o
c
 
społeczna 

3 
684 

365,00 
-580 

857,81 
9 

178,00 
3 

112 
685,19 

w 
tym z 

tytułu 
dotacji 

i środków 
na 

finansowanie 
wydatków 

na 
realizację 

zadań 
finansowanych 

z 
udziałem 

środków, 
o 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

których 
m
o
w
a
 

w 
art. 

5 
ust. 

1 
pkt2i3 

85228 
Usługi 

opiekuńcze 
i specjalistyczne 

usługi 
opiekuńcze 

77 
299,00 

-78,00 
750,00 

77 
971,00 

w 
tym 

z 
tytułu 

dotacji 
i środków 

na 
finansowanie 

wydatków 
na 

realizację 
zadań 

finansowanych 
z 
udziałem 

środków, 
o 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

których 
m
o
w
a
 

w 
art. 

5 
ust. 

1 
pkt2i3 

Dotacja 
celowa 

otrzymana 
z 
budżetu 

państwa 
na 

realizację 
zadań 

bieżących 
z 
zakresu 

administracji 
rządowej 

oraz 
s
m
 

innych 
zadań 

zleconych 
gminie 

(związkom 
gmin, 

związkom 
16:360,00 

0,00 
750,00 

77 
716,00 

powiatowo-gminnym) 
ustawami 

D
o
c
h
o
d
y
 
j
e
d
n
o
s
t
e
k
 
s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

terytorialnego 
z
w
i
ą
z
a
n
e
 

z 

2360 
realizacją 

zadań 
z zakresu 

administracji 
rządowej 

oraz 
333,00 

-78,00 
0.00 

255,00 
innych 

zadań 
zleconych 

ustawami 

Strona 
2 

z 
4 



85
23
0 

P
o
m
o
c
 

w 
za

kr
es

ie
 
d
o
ż
y
w
i
a
n
i
a
 

13
6 

03
9,

00
 

0,
00
 

8 
36
5,
00
 

14
4 

40
4,

00
 

w 
ty
m 

z 
ty

tu
łu

 
do

ta
cj

i 
i 
ś
r
o
d
k
ó
w
 

na
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 
za

da
ń 

fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 
ud

zi
ał

em
 
śr

od
kó

w,
 

o 
kt
ór
yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar
t.
 

5 
us
t.
 

1 
pk

t2
i3

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

20
30
 

Do
ta

cj
a 

c
e
l
o
w
a
 
o
t
r
z
y
m
a
n
a
 

z 
bu
dż
et
u 

p
a
ń
s
t
w
a
 

na
 
re

al
iz

ac
ję

 

w
ł
a
s
n
y
c
h
 
z
a
d
a
ń
 

bi
eż

ąc
yc

h 
gm

in
 
(
z
w
i
ą
z
k
ó
w
 
gm

in
, 

zw
ią

zk
ów

 
po

wi
at

ow
o-

gm
in

ny
ch

) 
13
6 

03
9,
00
 

0,
00

 
8 
36

5,
00

 
14

4 
40

4,
00

 

Po
zo
st
ał
a 

dz
ia
ła
ln
oś
ć 

1 
00
4 

38
8,

00
 

-5
80

 
77

9,
81

 
63
,0
0 

42
3 

67
1,
19
 

w 
ty
m 

z 
ty
tu
łu
 
do

ta
cj

i 
i 
śr

od
kó

w 
na

 
fi

na
ns

ow
an

ie
 
wy

da
tk

ów
 

na
 
re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 
ud

zi
ał

em
 
śr

od
kó

w,
 

o 
kt
ór
yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar
t.
 

5 
us
t.
 

1 
pk
t 

2i
 

3 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

20
10
 

Do
ta

cj
a 

c
e
l
o
w
a
 
o
t
r
z
y
m
a
n
a
 

z 
bu
dż
et
u 

p
a
ń
s
t
w
a
 

na
 
re

al
iz

ac
ję

 

za
da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

z 
za

kr
es

u 
ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

rz
ąd
ow
ej
 

or
az
 

in
ny
ch
 
z
a
d
a
ń
 
z
l
e
c
o
n
y
c
h
 
gm
in
ie
 
(
z
w
i
ą
z
k
o
m
 

gm
in
, 

z
w
i
ą
z
k
o
m
 

po
wi

at
ow

o-
gm

in
ny

m)
 
us
ta
wa
mi
 

4 
38

8,
00

 
63
,0
0 

4 
45
1,
00
 

21
80
 

Śr
od
ki
 

z 
Fu

nd
us

zu
 

Pr
ze

ci
wd

zi
ał

an
ia

 
CO

VI
D-

19
 

na
 

fi
na
ns
ow
an
ie
 

lu
b 

do
fi
na
ns
ow
an
ie
 

re
al

iz
ac

ji
 
za
da
ń 

z
w
i
ą
z
a
n
y
c
h
 

z 
p
r
z
e
c
i
w
d
z
i
a
ł
a
n
i
e
m
 
C
O
V
I
D
-
1
9
 

1 
00

0 
00
0,
00
 

0,
00
 

41
9 

22
0,

19
 

85
3 

Po
zo

st
ał

e 
za
da
ni
a 

w 
za

kr
es

ie
 

po
li
ty
ki
 
sp
oł
ec
zn
ej
 

0,
00

 
40

0 
34

1,
84

 
40

0 
34

1,
84

 

w 
ty
m 

z 
ty
tu
łu
 

do
ta

cj
i 

i 
ś
r
o
d
k
ó
w
 

na
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 

na
 
re

al
iz

ac
ję

 
za

da
ń 

fi
na
ns
ow
an
yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 
śr

od
kó

w,
 

o 

kt
ór

yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar
t.
 

5 
us
t.
 

1 
pk

t2
i3

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 

85
32

6 
Fu
nd
us
z 

So
li

da
rn

oś
ci

ow
y 

0,
00
 

40
0 

34
1,
84
 

40
0 

34
1,
84
 

w 
ty
m 

z 
ty

tu
łu

 
do
ta
cj
i 

i 
ś
r
o
d
k
ó
w
 

na
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 

na
 
re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 
ud
zi
ał
em
 
śr

od
kó

w,
 

o 

kt
ór

yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar
t.
 

5 
us
t.
 

1 
pk

t2
i3

 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 

21
70

 
Śr

od
ki

 
ot

rz
ym

an
e 

z 
pa

ńs
tw

ow
yc

h 
fu
nd
us
zy
 
ce
lo
wy
ch
 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 
z
a
d
a
ń
 

b
i
e
ż
ą
c
y
c
h
 
j
e
d
n
o
s
t
e
k
 
se

kt
or

a 
f
i
n
a
n
s
ó
w
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

0,
00

 
0,

00
 

40
0 

34
1,
84
 

40
0 

34
1,

84
 

85
5 

Ro
dz
in
a 

4 
67

7 
51

2,
00

 
-2

 
00
0,
00
 

2 
00
0,
00
 

4 
67

7 
51
2,
00
 

w 
ty
m 

z 
ty
tu
łu
 

do
ta

cj
i 

i 
śr

od
kó

w 
na

 
fi

na
ns

ow
an

ie
 
wy

da
tk

ów
 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 
z
a
d
a
ń
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

z 
u
d
z
i
a
ł
e
m
 
śr
od
kó
w,
 

o 

kt
ór
yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 

5 
us

t.
 

1 
pk
t2
i3
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

85
50
2 

Św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

, 
św

ia
dc

ze
ni

e 
z 
fu
nd
us
zu
 

a
l
i
m
e
n
t
a
c
y
j
n
e
g
o
 

or
az
 
sk

ła
dk

i 
na
 
u
b
e
z
p
i
e
c
z
e
n
i
a
 
e
m
e
r
y
t
a
l
n
e
 

i 
r
e
n
t
o
w
e
 

z 
u
b
e
z
p
i
e
c
z
e
n
i
a
 
s
p
o
ł
e
c
z
n
e
g
o
 

4 
54

6 
01
9,
00
 

-2
 
00
0,
00
 

2 
00
0,
00
 

4 
54
6 

01
9,

00
 

w 
ty
m 

z 
ty
tu
łu
 

do
ta

cj
i 

i 
ś
r
o
d
k
ó
w
 

na
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 

na
 

re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 
ud
zi
ał
em
 
śr

od
kó

w,
 

o 

kt
ór

yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 

5 
us
t.
 

1 
p
k
t
2
i
 

3 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 

20
10
 

Do
ta

cj
a 

c
e
l
o
w
a
 
o
t
r
z
y
m
a
n
a
 

z 
b
u
d
ż
e
t
u
 
p
a
ń
s
t
w
a
 

na
 
re
al
iz
ac
ję
 

za
da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
z 
za
kr
es
u 

ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

rz
ąd
ow
ej
 

or
az
 

in
ny
ch
 
za

da
ń 

zl
ec

on
yc

h 
gm

in
ie

 
(z

wi
ąz

ko
m 

gm
in

, 
zw
ią
zk
om
 

po
wi
at
ow
o-
gm
in
ny
m)
 
us

ta
wa

mi
 

4 
43

9 
91
2,
00
 

-2
 
00
0,
00
 

4 
43

7 
91

2,
00

 

20
60

 

Do
ta

cj
a 

c
e
l
o
w
a
 
o
t
r
z
y
m
a
n
a
 

z 
b
u
d
ż
e
t
u
 
p
a
ń
s
t
w
a
 

na
 
z
a
d
a
n
i
a
 

bi
eż

ąc
e 

z 
z
a
k
r
e
s
u
 
ad

mi
ni

st
ra

cj
i 

r
z
ą
d
o
w
e
j
 
zl
ec
on
e 

g
m
i
n
o
m
 
(z

wi
ąz

ko
m 

gm
in

, 
zw
ią
zk
om
 
po
wi
at
ow
o-
gm
in
ny
m)
, 

zw
ią
za
ne
 

z 
re
al
iz
ac
ją
 
św

ia
dc

ze
ni

a 
w
y
c
h
o
w
a
w
c
z
e
g
o
 

s
t
a
n
o
w
i
ą
c
e
g
o
 
p
o
m
o
c
 
p
a
ń
s
t
w
a
 

w 
w
y
c
h
o
w
y
w
a
n
i
u
 

dz
ie

ci
 

0,
00
 

0,
00
 

2 
00

0,
00

 

Ż 

2 
00
0,
00
 

92
1 

Ku
lt
ur
a 

i o
ch

ro
na

 
dz
ie
dz
ic
tw
a 

na
ro
do
we
go
 

0,
00
 

0,
00
 

10
.0

00
,0

0]
 

p
R
 
Z
T
X
A
T
L
Z
 

10
 
00
0,
00
 

C
Z
Ą
C
Y
 

St
ro
na
 

3 
z 

4 

St
an
is
tń
y/
oł
ęd
zi
ew
sk
i 



E 
w 

tym 
z 

tytułu 
dotacji 

i środków 
na 

rnansowanie 
wydatków 

z 
na 

realizację 
z
a
d
a
ń
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

z 
u
d
z
i
a
ł
e
m
 
środków, 

o 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

których 
m
o
w
a
 

w 
art. 

5 
ust. 

1 
p
k
t
2
i
3
 

"
9
2
1
0
9
 

Domy 
i ośrodki 

kultury, 
świetlice 

i kluby 
0,00 

0,00 
10 

000.00 
10 

000,00 

w 
tym 

z 
tytułu 

dotacji 
i 
ś
r
o
d
k
ó
w
 

na 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 

na 
realizację 

z
a
d
a
ń
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

z 
u
d
z
i
a
ł
e
m
 
środków, 

o 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 

których 
m
o
w
a
 

w 
art. 

5 
ust. 

1 
p
k
t
2
i
 

3 

Wpływy 
z 
najmu 

i dzierżawy 
składników 

majątkowych 

S
k
a
r
b
u
 
P
a
ń
s
t
w
a
,
 
j
e
d
n
o
s
t
e
k
 
s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

terytorialnego 
lub 

0230 
innych 

jednostek 
zaliczanych 

do 
sektora 

f
i
n
a
n
s
ó
w
 

e
e
e
 

o
e
 

P0 
000,08 

10:000,00 

publicznych 
oraz 

innych 
u
m
ó
w
 

o 
p
o
d
o
b
n
y
m
 

charakterze 

b
i
e
ż
ą
c
e
 

r
a
z
e
m
:
 

29 
437 

177,00 
-593 

863,81 
1 

117 
925,79 

29 
961 

238,98 

w 
tym 

z 
tytułu 

dotacji 
i środków 

na 
finansowanie 

wydatków 
na 

realizację 
zadań 

finansowanych 
z 
udziałem 

środków, 
o 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

których 
m
o
w
a
 

w 
art. 

5 
ust. 

1 
pkt2i3 

m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

010 
Rolnictwo 

i łowiectwo 
3 

360 
000,00 

0,00 
12 

000,00 
3 

372 
000,00 

w 
tym z 

tytułu 
dotacji 

i środków 
na 

finansowanie 
wydatków 

na 
realizację 

zadań 
finansowanych 

z 
udziałem 

środków, 
o 

1 
000 

000,00 
0,00 

0,00 
1 
000 

000,00 

których 
m
o
w
a
 

w 
art. 

5 
ust. 

1 
pkt2i3 

01095 
Pozostała 

działalność 
0,00 

0,00 
12 

000,00 
12 

000,00 

w 
tym z 

tytułu 
dotacji 

i środków 
na 

finansowanie 
wydatków 

na 
realizację 

zadań 
finansowanych 

z 
udziałem 

środków, 
o 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

których 
m
o
w
a
 

w 
art. 

5 
ust. 

1 
pkt2i3 

0770 
Wpłaty 

z tytułu 
odpłatnego 

nabycia 
prawa 

własności 
oraz 

0,00 
0,00 

12 
000,00 

12 
000,00 

prawa 
u
ż
y
t
k
o
w
a
n
i
a
 
w
i
e
c
z
y
s
t
e
g
o
 
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 

m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

razem: 
13 

872 
549,50 

0,00 
12 

000,00 
13 

884 
549,50 

w 
tym z 

tytułu 
dotacji 

i środków 
na 

finansowanie 
wydatków 

na 
realizację 

zadań 
finansowanych 

z 
udziałem 

środków, 
o 

1 
000 

000,00 
0,00 

0,00 
1 
000 

000,00 

których 
m
o
w
a
 

w 
art. 

5 
ust. 

1 
pkt2i3 

O
g
ó
ł
e
m
:
 

43 
309 

726,50 
-593 

863,81 
1 

129 
925,79 

43 
845 

788,48 

w 
tym 

z 
tytułu 

dotacji 
i ś

r
o
d
k
ó
w
 

na 
finansowanie 

w
y
d
a
t
k
ó
w
 

na 
realizację 

zadań 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

z 
udziałem 

1.000 
000,00 

0,00 
0,00 

1 
000 

000,00 
środków, 

o 
których 

m
o
w
a
 

w 
art. 

5 
ust. 

1 
p
k
t
2
i
3
 

(* 
kol 

2 
do 

w
y
k
o
r
z
y
s
t
a
n
i
a
 
f
a
k
u
l
t
a
t
y
w
n
e
g
o
)
 

* RZEWODNICZ, 
Ą 

L
L
 

<DY 
GMINY 

Strona 
4 

z 
4 



Za
łą

cz
ni

k 
Nr

 
2 

do
 
U
c
h
w
a
i
y
 

Nr
 
25

/V
II

I/
20

24
 
R
a
d
y
 
G
m
i
n
y
 
B
r
a
n
i
e
w
o
 

ź 
dn

ia
 

23
 
lu
te
go
 
20

24
 

ro
k 

Dz
ia

ł 
Ro
zd
zi
ał
 

ł 
gr

up
a 

Na
zw

a 
Pi

an
 

Z 
te
go
: 

Wy
da
tk
i 

bi
eż

ąc
e 

ż 
le
go
: 

wy
da

tk
i 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 

z 
te
go
: 

wy
na
gr
od
ze
ni
a 

i s
kła

dki
 

od
 

ni
ch

 
na

li
cz

an
e 

wy
da
tk
i 

zw
ią
za
ne
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 
ic
h 

st
at
ut
ow
yc
h 

z
a
d
a
ń
;
 

do
ta
cj
e 

na
 

za
da

ni
a 

bi
eż

ąc
e 

św
ia
dc
ze
t 

na
 
rz
ec
z 

os
ób
 

fi
zy

cz
ny

ch
; 

wy
da
tk
i 

na
 

pr
og
ra
my
 

fi
na

ns
ow

an
e 

z 
ud
zi
ał
em
 

Śr
od
kó
w,
 

o 
kt

ór
yc

h 
m
o
w
a
 

w 
ar
t.
 

5 
us

t.
 

1 
pk
t 

21
3 

wy
pł
at
y 

z 
ty
tu
łu
 

po
rę
cz
eń
 

i 
gw
ar
an
cj
i 

ob
sł
ug
a 

dł
ug

u 

W
y
d
a
t
k
i
 

m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

z 
te
go
: 

in
we

st
yc

je
 

| 

w 
ty
m:
 

na
 
pr

og
ra

my
 

fi
na

n:
 

u
d
z
i
a
ł
e
m
 

śr
o!

 
kt
ór
yc
h 

mo
wa

 
w 

ar
t.
 

5 
us
t.
 

1 
pk
t 

21
3,

 

's
ow
an
e 

z 
za

ku
p 

i 
ob

ję
ci

e 
ak

cj
 

ud
zi

ał
ów

 
dk

ów
, 

o 

e 

w
k
ł
a
d
ó
w
 

do
 

sp
ół
ek
 

pr
aw
a 

h
a
n
d
l
o
w
e
g
o
 

5 
6 

i 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

47
 

18
 

19
 

80
0 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

6 
51
3 

80
7,

58
 

70
3 

80
7,
58
 

70
3 

80
7,

58
 

0,
00

 
70

3 
80

7,
58

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

0,
00
 

5 
81
0 

00
0,
00
 

5 
81
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 

0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00
 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00

 
Tr

an
sp

or
t 

i 
zm
ni
ej
sz
en
ie
 

2 
76

0,
00

 
2 

76
0,

00
 

2 
76

0,
00

 
0,

00
 

2 
76

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0.
00
 

0.
00

 

po
 
zm
ia
na
ch
 

6 
51
6 

56
7,

58
 

70
6 

56
7,

58
 

70
6 

56
7,

58
 

0,
00

 
70

6 
56

7,
58

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

5 
81
0 

00
0,
00
 

5 
81
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

60
00
4 

Lo
ka

ln
y 

tr
an

sp
or

t 
zb

io
ro

wy
 

: 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

2 
76

0,
00

 
2 

76
0,

00
 

2 
76

0,
00

 
0,

00
 

2 
76
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

2 
76
0,
00
 

2 
76

0,
00

 
2 

76
0,

00
 

0,
00

 
2 
76
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

45
00
 

1
4
 

; 

Po
zo
st
ał
e 

po
da
tk
i 

na
 
rz

ec
z 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

sa
ma

cz
ąd

u 
te

t 

S
Z
A
 

i 

2 
76
0,
00
 

2 
76

0,
00

 
2 

76
0,

00
 

0.
00

 
2 

76
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 

po
 
zm

ia
na

ch
 

2 
76
0,
00
 

2 
76
0,
00
 

2 
76

0,
00

 
0.

00
 

2 
76

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0.
00
 

0.
00

 

72
0 

Rz
 

In
fo
rm
at
yk
a 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

83
 
80
0,
00
 

83
 
80

0,
00

 
83
 
80

0,
00

 
0,

00
 

83
 
80

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0.
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

3 
20

0,
00

 
3 
20

0,
00

 
3 
20

0,
00

 
0.

00
 

3 
20

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

87
 
00

0,
00

 
87

 
00

0,
00

 
87

 
00

0,
00

 
0,
00
 

87
 
00
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

72
09
5 

pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

83
 
80

0,
00

 
83
 
80

0,
00

 
83

 
80

0,
00

 
0,

00
 

83
 
80

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
zm
ni
ej
sz
en
ie
 

3 
20

0,
00

 
3 
20
0,
00
 

3 
20

0,
00

 
0,

00
 

3 
20

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

po
 
zm

ia
na

ch
 

87
 
00

0,
00

 
87

 
00

0,
00

 
87
 
00

0,
00

 
0,

00
 

87
 
00
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

43
00

 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

73
 
80

0,
00

 
73

 
80
0.
00
 

73
 
80
0,
00
 

0,
00

 
73
 
80
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu
g 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

3 
20

0,
00

 
3 
20
0,
00
 

3 
20
0,
00
 

0,
00

 
3 
20

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

77
 
00
0,
00
 

77
 
00

0,
00

 
77

 
00

0,
00

 
0,

00
 

77
 
00

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,
00
 

0.
00
 

75
0 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

4 
14
7 

77
2,

00
 

3 
98
1 

68
2,
00
 

3 
67

3 
68
2,
00
 

2 
78

4 
75

2,
00

 
88
8 

93
0,

00
 

0.
00
 

30
8 

00
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

16
6 

09
0,
00
 

16
6 

09
0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-1 
00
0,
00
 

-1 
00

0,
00

 
-1 

00
0,

00
 

-1 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

22
,5
9 

22
,5
9 

22
,5
9 

19
,9
5 

2,
64

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

4 
14
6 

79
4,
59
 

3 
98

0 
70
4,
59
 

3 
67

2 
70

4,
59

 
2 

78
3 

77
1,

95
 

88
8 

93
2,

64
 

0,
00
 

30
8 

00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

16
6 

09
0,
00
 

18
6 

09
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

75
01
1 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

58
 
76

2,
00

 
58

 
76

2,
00

 
58

 
76

2,
00

 
58

 
76

2,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-1 
00

0,
00

 
-1 

00
0,

00
 

-1 
00

0,
00

 
-1
 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

19
,9
5 

19
,9
5 

19
,9
5 

19
,9
5 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 

po
 
zm
ia
na
ch
 

57
 
78
1,
95
 

57
 
78

1,
95

 
57
 
78

1,
95

 
57
 
78

1,
95

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

40
10
 

51
 
41
2,
00
 

51
 
41

2,
00

 
51

 
41
2,
00
 

51
 
41
2,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

pr
ac
ow
ni
kó
w 

-1 
00

0,
00

 
-1 

00
0,

00
 

-1 
00

0,
00

 
-1
 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

po
 
zm

ia
na

ch
 

50
 
41
2,
00
 

50
 
41
2,
00
 

50
 
41
2,
00
 

50
 
41

2,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

47
40

 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

Łó
 

3 
ia 

i 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

po
mo

cą
 

oby 
Uk

ra
in

y 
19
,9
5 

19
,9
5 

19
,9
5 

19
,9
5 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

po
 
z
m
i
a
n
a
c
h
 

19
,9
5 

19
,9
5 

19
,9
5 

19
,9
5 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

75
02
3 

Ur
zę
dy
 
gm

in
 

(m
ia

st
 

i m
ia
st
 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

3 
30
6 

42
0,
00
 

3 
30

6 
42

0,
00

 
3 
29

8 
42

0,
00

 
2 

72
5 

99
0,
00
 

57
2 

43
0,

00
 

0,
00

 
8 

00
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
zm
ni
ej
sz
en
ie
 

na
 

2,
64
 

2,
64
 

2,
64
 

0,
00

 
2,

64
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

po
 
zm
ia
na
ch
 

3 
30
6 

42
2,
64
 

3 
30

6 
42
2,
64
 

3 
29

8 
42
2,
64
 

2 
72
5 

99
0,
00
 

57
2 

43
2,

64
 

0,
00

 
8 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

Ła
Q 
łę
dz
ie
ws
ki
 '| 

St
ro

na
 

1 
z6
 



Z 
tego: 

z 
tego: 

z 
tego: 

z 
tego: 

wydatki 
na 

S
O
W
 

5 
programy 

na 
programy 

Dział 
| 

Rozdział 
j 

Nazwa 
Piań 

Wydatki 
wydatki 

; 
wydatki 

dotacje 
na 

świadczenia 
finansowane 

wypłaty 
z 

wydatki 
inwestycjei 

| 
finansowane 

z 
zakup 

i 
s
n
a
 

grupa 
bieżące 

ż 
w 

a 
iązane 

z 
zadania 

na 
rzecz 

osób 
ś n
a
i
 

obsługa 
długu 

majątkowe 
zakupy 

F
r
y
 

objęcie 
akcji 

a lok 
oraa 

budżetowych 
R
a
k
 
c
 

k
a
p
o
)
 
4
 

bieżące 
fizycznych; 

| 
których 

mowa 
s
 

których 
n
a
 

udziałów 
handlowego 

w art. 
$ 

ust. 
1 

w art. 
5 
ust. 1 

pkt 
213 

pkt 
2i3, 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

Ló 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 

przed 
zmianą 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

zmniejszenie 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0.00 

4580, 
| Pozoenieogsem 

zwiększenie 
2.64 

2.64 
2.64 

0,00 
2.64 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0.00 

po zmianach 
- 

2.64 
2.64 

2.64 
0.00 

2,64 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0.00 

. 
| 

przed 
zmianą 

1 236,00 
1 236,00 

1 236,00 
1 236,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0.90 
Urzędy 

g 
=
=
 

ARR 
z
z
 

Zno 
zaa 

E
a
 

T
R
 

R
T
 

n
n
 

eony 
Ron 

A
D
 

SAR 
RAR 

RAR 
Aaa 

751 
wfauzy 

państwowej, 
K
O
U
 

= 
J
o
k
e
.
 

Ms” 
edt 

lżej 
kdacóch 

bedżażzą 
Z
.
 

Ó
Ć
 

bódckać 
wód 

sAlcha 
bółodj 

każda 
kżóciał 

ZEE 
Ś
Ś
 

ochrony 
prawa 

oraz 
zwiększenie 

32 822,00 
32 822,00 

32 822,00 
13 

122,00 
19 700,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0.00 

: 
a
 

po zmianach 
34 

058,00 
34 

058,00 
34 058,00 

14 
358,00 

19 700,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 

Wybory 
do 

rad 
gmin, 

rad 
przed 

zmianą 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

a 
a
 

Bej 
Ari 

wójtów, 
 |ziejszenie 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 

75109 
burmistrzów 

i prezydentów 
_ | zwiększenie 

32 822,00 
32 822,00 

32 822,00 
13 

122,00 
19 700,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

miast 
oraz 

referenda 
, 

gminne, 
powiatowei 

* 
po zmianach. 

4 
32822,00 

-. 
32 822,00 

32 822,00 
13 

122,00 
19 700,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

wojewódzkie 
s 

sha 

.|przedzmianą 
|.. 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Składki 
na 

j 
m
i
 

jszeni 
0,00 

* 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 

«6110 
|społeczne, 

, 
... 

 * 
ksze! 

2600,00 
2 600,00 

2600.00 
2600,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

0.00 

j 
, 

pó 
zmianach. 

* 
2 600,00 

2600,00 
2 600,00 

2600,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

w 
„ir 

 „ 
| przed 

zmianą 
0.00 

-- 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 * 

Składki 
na 

Fundusz 
Pracy 

zmniejszenie 
0.00 

"
0
,
0
0
 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00, 

0.00 

sa 
Sadarwacówy. 

- 
, 

| 
zwiększenie 

7 
280,00 

260,00 
280,00 

280,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

- 
3 

4 
po zmianach 

280,00 
280,00 

280,00 
280,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
- 0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 

przed 
zmianą 

0,00 
.. 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

: 
10 

* 
> 

| zmniejszenie 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

A
B
 

| 
„ 

zwiększenie 
9 886,00 

9 886,00 
9 886,00 

9 886,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
"0.00 

> 
po zmianach 

9 886,00 
9 886,00 

9 886,00 
9 886,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 

przed 
zmianą 

0,00 
» 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

4210 
| Zakup 

materiałówi 
© 

„| 
zmniejszenie 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 

wyposażenia 
zwiększenie 

18 000,00 
18 

000,00 
18 

000,00 
0.00 

18 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 

po zmianach 
18 000.00 

18 
000,00 

18 
000,00 

0,00 
18 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

- 
| przed 

zmianą 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

zmniejszenie 
-- 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

0,00 
4300 

Zakup 
usług 

p 
. 

- 
zwiększenie 

1000,00 
1 000,00 

1000,00 
0,00 

1 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
po zmianach 

1 000,00 
1 000,00 

1 000,00 
0,00 

1 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
przed 

zmianą 
0.00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

410 
|
p
i
a
c
a
u
i
ó
w
a
w
a
j
i
e
 

|
 

jszenie 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

zwiększenie 
700,00 

700,00 
700,00 

0,00 
700,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0.00 

po zmianach 
700,00 

700,00 
700,00 

0,00 
700,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

przed 
zmianą 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
arie 

| płaty 
naPPK 

zmniejszenie 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

przez 
podmiot 

zatrudniający 
| 

zwiększenie 
356,00 

356,00 
356,00 

356,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

po zmianach 
356,00 

356,00 
356,00 

356,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

przed 
zmianą 

6 467 
104,63 

6 467 
104,63 

| 
6301681,63 

| 
3815704,00 

| 
2485 

977,63 
0.00 

165 
423,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

801 
O
Ś
 

TK 
zmniejszenie 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
zwiększenie 

636 
578,90 

636 
578,90 

636 
578,90 

3 167,00 
633 

411,90 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
po zmianach 

7 103 
683,53 

7103683,53 
| 

6938260,53 
| 

3818871,00 
| 

3 119 
389,53 

0,00 
165 

423,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 

Strona 
2 
z6 



Ro
zd
zi
ał
 

gr
up

a 
N
a
z
w
a
 

Pl
an
 

Z 
te

go
: 

Wy
da
tk
i 

b
i
e
ż
ą
c
e
 

z 
te
go
: 

wy
da
tk
i 

z 
te
go
: 

wy
da

tk
i 

bu
dż
et
ow
yc
h 

ni
ch
 
na
li
cz
an
e 

ą 
z 

re
al

iz
ac

ją
 

ic
h 

st
at
ut
ow
yc
h 

z
a
d
a
ń
;
 

do
ta

cj
e 

na
 

za
da

ni
a 

bi
eż

ąc
e 

św
ia
dc
ze
ni
a 

na
 

rz
ec

z 
os
ób
 

fi
zy

cz
ny

ch
; 

wy
da

tk
i 

na
 

pr
og

ra
my

 
fi

na
ns
ow

an
e 

z 
ud
zi
ał
em
 

śr
od

kó
w,
 

o 
kt

ór
yc

h 
m
o
w
a
 

w 
ar
t.
 

5 
us
t.
 

1 
pk
t 

21
3 

w
y
p
ł
a
t
y
 

z 

ty
tu

łu
 

po
rę

cz
eń

 
i 

o
b
s
ł
u
g
a
 

dł
ug
u 

z 
te
go
: 

Wy
da
tk
i 

in
we
st
yc
je
 

i 
m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

z
a
k
u
p
y
 

in
we
st
yc
yj
r 

w 
ty
m:
 

na
 
pr

og
ra

my
 

an
so
wa
ne
 

z 
ud

zi
at

em
 

śr
od
kó
w,
 

0 
kt
ór
yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar
t,
 

5 
us

t.
 

pk
t 

21
3,

 

z
a
k
u
p
 

i 

ob
ję
ci
e 

ak
cj
i 

i 

zd.
 

wn
ie
si
en
ie
 

wk
ła
dó
w 

do
 

s
p
ó
ł
e
k
 
p
r
a
w
a
 

ha
nd
lo
we
go
 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

14
 

17
 

19
 

80
10
1 

pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

3 
90
5 

08
8,

00
 

3 
90

5 
08
8,
00
 

3 
75

5 
29
4,
00
 

3 
38

8 
70

0,
00

 
36

8 
59

4,
00

 
0,

00
 

14
9 

79
4,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0.
00

 
0.
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

S
z
k
o
ł
y
 

e 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
3 

16
7,
00
 

3 
16
7,
00
 

3 
16

7,
00

 
3 

16
7,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

3 
90
8 

25
5,
00
 

3 
90

8 
25

5,
00

 
3 

75
8 

46
1.

00
 

3 
38

9 
86

7,
00

 
36
8 

59
4,

00
 

0.
00

 
14

9 
79
4.
00
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00

 
0.
00
 

47
50

 

w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 

na
uc
zy
: 

wy
pł

ac
an

e 
w 

zw
ią

zk
u 

z 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0.
00
 

FE
) 

T
Y
 

0
 

Y
A
 

c 
se
 

55
0 

55
0 

55
0 

an
a 

na
a 

F
E
 

p
o
m
o
c
ą
 

oby 
Uk

ra
in

y 
26

47
,0

0 
2 
64

7,
00

 
2 

64
7,

00
 

2 
64
7,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

po
 
zm

ia
na

ch
 

26
47
,0
0 

2 
64
7,
00
 

2 
64

7,
00

 
2 
64
7,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

48
50
 

Sk
ła

dk
i 

i 
in
ne
 
po

ch
od

ne
 

od
 

w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
ń
 
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

wy
pł
ac
an
yc
h 

w 
zw

ią
zk

u 
z 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

52
0,
00
 

52
0,

00
 

52
0,

00
 

52
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

p
o
m
o
c
ą
 

oby 
lom 

Uk
ra

in
y 

po
 
zm

ia
na

ch
 

52
0,

00
 

52
0,

00
 

52
0,
00
 

52
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

80
19
5 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

77
7 

01
6,

63
 

77
7 

01
6.

63
 

77
7 

01
6,
63
 

0,
00

 
77

7 
01

6,
63

 
0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

63
3 

41
1,
90
 

63
3 

41
1,

90
 

63
3 

41
1,
90
 

0,
00
 

63
3 

41
1,
90
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

1 
41
0 

42
8,

53
 

1 
41

0 
42
8,
53
 

1 
41

0 
42
8,
53
 

0,
00
 

1 
41

0 
42

8,
53

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

43
00

 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

72
0 

67
8,
63
 

72
0 

67
8,

63
 

72
0 

67
8,
63
 

0,
00

 
72

0 
67
8,
63
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

Za
ku

p 
us
łu
g 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

63
3 

41
1,

90
 

63
3 

41
1,
90
 

63
3 

41
1,

90
 

0,
00

 
63

3 
41

1,
90

 
0.

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

1 
35
4 

09
0,

53
 

1 
35

4 
09

0,
53

 
1 

35
4 

09
0,
53
 

0,
00

 
1 

35
4 

09
0,

53
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

85
1 

Oc
hr

on
a 

zd
ro
wi
a 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

27
4 

13
2,

00
 

27
4 

13
2,

00
 

26
7 

11
2,
00
 

4 
30
0,
00
 

26
2 

81
2,
00
 

0,
00
 

7 
02

0,
00

 
0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,

00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-6
,0

0 
-6
,0
0 

-6
,0
0 

0,
00
 

-6
,0

0 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

27
4 

12
6,

00
 

27
4 

12
6,

00
 

26
7 

10
6,

00
 

4 
30

0,
00

 
26

2 
80

6,
00

 
0,

00
 

7 
02

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

85
19
5 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

24
3 

13
2,
00
 

24
3 

13
2,

00
 

24
3 

13
2,

00
 

0,
00
 

24
3 

13
2,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-8
.0

0 
-6

,0
0 

-6
,0

0 
0,

00
 

-6
,0

0 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

po
 
zm

ia
na

ch
 

24
3 

12
6,
00
 

24
3 

12
6,

00
 

24
3 

12
6,

00
 

0,
00

 
24

3 
12

6,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

43
00

 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

90
,0
0 

90
,0

0 
90
,0
0 

0,
00

 
90
,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-6
,0
0 

-6
,0
0 

-6
,0

0 
0,

00
 

-6
,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,
00
 

Za
ku
p 

us
łu
g 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

84
,0
0 

84
,0
0 

84
,0
0 

0,
00

 
84
,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

85
2 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

5 
44
8 

41
0,
14
 

5 
44

8 
41

0,
14

 
2 

75
9 

00
3,

14
 

1 
19

9 
74

9,
00

 
1 
55

9 
25

4,
14

 
1 
42

1 
12
8,
00
 

1 
26

8 
27

9,
00

 
0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-5
99

 
85

5,
35

 
-5

99
 
85

5,
35

 
-5
99
 
85

5,
35

 
0,
00
 

-5
99
 
85
5,
35
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

P
o
m
o
c
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

9 
17

8,
00

 
9 

17
8,

00
 

81
3,
00
 

75
0,

00
 

63
,0
0 

0.
00

 
8 

36
5,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

4 
85
7 

73
2,

79
 

4 
85
7 

73
2,
79
 

2 
15

9 
96
0,
79
 

1 
20

0 
49

9,
00

 
95

9 
46
1,
79
 

1 
42
1 

12
8,

00
 

1 
27

6 
64

4,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

85
22
8 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

16
0 

43
7,
00
 

16
0 

43
7,
00
 

16
0 

43
7,
00
 

15
6 

22
2,
00
 

4 
21

5,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

Us
łu

g 
sp
ec
ja
li
st
yc
zn
e 

us
łu

gi
 

op
ie

ku
ńc

ze
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

75
0,
00
 

75
0,

00
 

75
0,
00
 

75
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

16
1 

18
7,

00
 

16
1 

18
7,
00
 

16
1 

18
7,
00
 

15
6 

97
2,

00
 

4 
21
5,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

40
10
 

52
 
54

5,
00

 
52
 
54

5,
00

 
52
 
54
5,
00
 

52
 
54

5,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

yn
ag
 

pr
ac
ow
ni
kó
w 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

75
0,

00
 

75
0,

00
 

75
0,

00
 

75
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

po
 
z
m
i
a
n
a
c
h
 

53
 
29
5,
00
 

53
 
29
5,
00
 

53
 
29
5,
00
 

53
 
29

5,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

85
23
0 

19
6 

03
9,
00
 

19
6 

03
9,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

19
6 

03
9,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

Po
mo
c 

w 
do

ży
wi

an
ia

 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

8 
36
5,
00
 

8 
36

5,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
8 

36
5,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

po
 
zm
ia
na
ch
 

20
4 

40
4,

00
 

20
4 

40
4,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
20
4 

40
4,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

| | 
St
ro
na
 

3 
z 

6 



Z 
tego. 

z tego: 
z tego: 

z 
tego: 

wydatki 
na 

w 
tym: 

3 
programy 

na 
programy 

Dział 
| 

Rozdział 
1 

Nazwa 
Plan 

wydatki 
wydatki 

wydatki 
dotacje 

na 
świadczenia 

| 
Tnansowane 

| 
wypłatyz 

Wydatki 
inwestycjei 

| 
finansowane 

z 
zakup 

i 
grupa 

bieżące 
y 

ła 
ne 

z 
zadania 

na 
rzecz 

osób 
| 

udziałem 
tytułu 

|| 
obsługa 

długu 
majątkowe 

zakupy 
udziałem 

objęcie 
akcjii 

| 
WKtadów 

do 
budżetowych 

4 składki 
od 

realizacją 
ich 

bieżące 
fizycznych; 

środków, 
o 

poręczeń 
I 

inwestycyjne 
środków, 

o 
udziałów 

spółek 
prawa 

nich 
nałiczane 

| 
statutowych 

których 
mowa 

| 
gwarancji 

których 
mowa 

handlowego 
zadań; 

w 
art. 

$ 
ust. 

I 
w 

art. 
5 ust. 

1 
pkt 

213 
pkt 

213, 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

z, 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 

przed 
zmianą 

196 
039,00 

196 
039,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

196 
039,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

S
i
 

A 
zmniejszenie 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 

zwiększenie 
8 
365,00 

8 
365,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

8 
365,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

po 
zmianach 

204 
404,00 

204 
404,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

204 
404,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0.00 

przed 
zmianą 

1 
045 

644,14 
1 
045 

644,14 
1 
045 

644,14 
0,00 

1 
045 

644,14 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 

500 
SS5,05 

-500 
S5S,DE 

-500 
S
S
S
,
 0Ę 

0
0
 

SOD 
S
E
E
R
E
 

c.00 
P
R
 

c,0u 
c.0g 

c.0g 
s09 

co9 
0,00 

o
c
 

0
5
 

85295 
P 

= 
> 

zwiększenie 
63,00 

63,00 
63,00 

0.00 
63,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

po 
zmianach 

445 
851,79 

445 
851,79 

445 
851,79 

0,00 
445 

851,79 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 

przed 
zmianą 

41 
256,14 

41 
256,14 

41 
256,14 

0,00 
41 

256,14 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0.00 

4210 
| Zakup 

materiałówi 
zmniejszenie 

-10 855,54 
-10 855,54 

-10 
855,54 

0,00 
-10 

855,54 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0,00 

wyposażenia 
zwiększenie 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 

po 
zmianach 

30 
400,60 

30 
400,60 

30 
400,60 

0,00 
30 

400,60 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 

przed 
zmianą 

4 
388,00 

4 
388,00 

4 
388,00 

0,00 
4 

388,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

zmniejszenie 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

4300 
| 

Zakup 
usług 

- 
- 

zwiększenie 
63,00 

63,00 
63,00 

0,00 
63,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

po 
zmianach 

4 
451,00 

4 
451,00 

4 
451,00 

0,00 
4 
451,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

przed 
zmianą 

1.000 
000,00 

1 
000 

000,00 
1 
000 

000,00 
0,00 

1.000 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

- 
zmniejszenie 

-588 
999,81 

-588 
999,81 

-588 
999,81 

0,00 
-588 

999,81 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4530 
B
o
ż
e
 
o
p
t
y
 
L
e
k
e
k
 

zwiększenie 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

po 
zmianach 

411 
000,19 

411 
000,19 

411 
000,19 

0,00 
411 

000,19 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 

przed 
zmianą 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Pozostałe 
zadania 

w 
zmniejszenie 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

PR 
polityki 

i 
i 

400 
341,84 

400 
341,84 

400 
341,84 

391 
849,84 

8 492,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

po 
zmianach 

400 
341,84 

400 
341,84 

400 
341,84 

391 
849,84 

8 
492,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

przed 
zmianą 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

- 
. 

. 
zmniejszenie 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
85326 

Fundusz 
Solidarnościowy 

— 
= 

zwiększenie 
400 

341,84 
400 

341,84 
400 

341,84 
391 

849,84 
8 
492,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

po 
zmianach 

400 
341,84 

400 
341,84 

400 
341,84 

391 
849,84 

8 
492,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

przed 
zmianą 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 

4016 
ynagro 

iej 
i 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 

pracowników 
zwiększenie 

6 558,00 
6 558,00 

6 558,00 
6 558,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

po 
zmianach 

6 
558,00 

6 
558,00 

6 
558,00 

6 
558,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 

przed 
zmianą 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 

4110 
Składki 

na 
iej. 

ji 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

społeczne 
zwiększenie 

59 
786,84 

59 
786,84 

59 
786,84 

59 
786,84 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 

po 
zmianach 

59 
786,84 

59 
786,84 

59 
786,84 

59 
786,84 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 

przed 
zmianą 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

7
 

P
d
a
 

Na 
M
A
L
E
 

Pracy 
zmniejszenie 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Solidarnościowy 
zwiększenie 

7 
625,00 

7 
625,00 

7 
625,00 

7 
625,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

po 
zmianach 

7 
625,00 

7 
625,00 

7 
625,00 

7 
625,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

przed 
zmianą 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4170 
Wynag 

zmniejszenie 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

zwiększenie 
317 

880,00 
317 

880,00 
317 

880,00 
317 

880,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

po 
zmianach 

317 
880,00 

317 
880,00 

317 
880,00 

317 
880,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

przed 
zmianą 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4300 
Zakup 

usług 
zmniejszenie 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

zwiększenie 
1 
400,00 

1 
400,00 

1 
400,00 

0,00 
1 
400,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

po 
zmianach 

1 
400,00 

1 
400,00 

1 
400,00 

0,00 
1 
400,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Strona 
4 
z6 



Dz
ia

ł 
Ro

zd
zi

ał
 

I 
Na

zw
a 

Pl
an
 

Z 
te

go
: 

z 
te
go
: 

wy
da
tk
i 

je
dn
os
te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h 

z 
te

go
: 

wy
da

tk
i 

zw
ią

za
ne

 
z 

re
al

iz
ac

ją
 

ich
 

st
at
ut
ow
yc
h 

za
da
ń;
 

wy
na
gr
od
ze
ni
a 

i s
kł
ad
ki
 

od
 

ni
ch
 
na

li
cz

an
e 

do
ta

cj
e 

na
 

za
da

ni
a 

bi
eż

ąc
e 

św
ia
dc
ze
ni
a 

na
 
rz
ec
z 

os
ób
 

fi
zy
cz
ny
ch
; 

wy
da
tk
i 

na
 

pr
og
ra
my
 

fi
na

ns
ow

an
e 

z 
ud
zi
ał
em
 

śr
od
kó

w,
 

o 
kt

ór
yc

h 
m
o
w
a
 

w 
ar
t.
 

5 
us
t.
 

1 
pk
t 

21
3 

wy
pł
at
y 

z 
ty
tu
łu
 

po
rę

cz
eń

 
i 

gw
ar

an
ci

i 

ob
sł

ug
a 

dł
ug
u 

Wy
da
tk
i 

m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

z 
te

go
 

w 
ty
m:
 

in
we

st
yc

je
 

i 
za
ku
py
 

in
we
st
yc
yj
ne
 

na
 
pr

og
ra

my
 

fi
na

ns
ow

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od
kó
w,
 

o 
kt
ór
yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar
t,
 

$ 
us

t.
 

1 
pk

t 
2i

3,
 

za
ku
p 

ob
ję
ci
e 

ak
cj

i 
i 

ud
zi
ał
ów
 

wn
ie

si
en

ie
 

wk
ła
dó
w 

do
 

sp
ół

ek
 
p
r
a
w
a
 

h
a
n
d
l
o
w
e
g
o
 

8 
6 

f 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

19
 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,
00
 

0.
00
 

0.
00

 
Po
dr
óż
e 

kr
aj

ow
e 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

7 
09

2,
00

 
7 
09

2,
00

 
7 
09
2,
00
 

0,
00

 
7 
09

2,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00
 

0,
00

 

po
 
zm
ia
na
ch
 

7 
09

2,
00

 
7 

09
2,

00
 

7 
09
2,
00
 

0,
00

 
7 

09
2,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

90
0 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

2 
76
7 

16
6,

53
 

2 
76

7 
16
6,
53
 

2 
76
7 

16
6,

53
 

12
1 

60
0,

00
 

2 
64

5 
56

6,
53

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

ej
sz

en
ic

e 
L 

ka
 

i 
c
a
 

00
0 

2,
20

 
00
2 

2,
00

 
G,8

0 
© 

ca
 

0,
99

 
0
 

0
0
 

08
0 

5
0
 

5
0
 

o
c
h
r
o
n
a
 

śr
 

21
 
02
0,
00
 

21
 
02

0,
00

 
21
 
02

0,
00

 
0,

00
 

21
 
02

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

2 
78
8 

18
6,

53
 

2 
78

8 
18

6,
53

 
2 

78
8 

18
6,

53
 

12
1 

60
0,

00
 

2 
66

6 
58

6,
53

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

90
01

5 
Oś
wi
et
le
ni
e 

ul
ic

, 
pl

ac
ów

 
i 

dr
óg

 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

64
6 

00
0,

00
 

64
6 

00
0,

00
 

64
6 

00
0,

00
 

0,
00

 
64

6 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

10
 
00

0,
00

 
10
 
00

0,
00

 
10
 
00
0,
00
 

0,
00

 
10

 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

po
 
zm
ia
na
ch
 

65
6 

00
0,

00
 

65
6 

00
0,

00
 

65
6 

00
0,

00
 

0,
00

 
65

6 
00

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

43
00
 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

54
6 

00
0,

00
 

54
6 

00
0,

00
 

54
6 

00
0.

00
 

0,
00

 
54

6 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0.
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
Za
ku
p 

us
łu
g 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

10
 
00

0,
00

 
10
 
00

0,
00

 
10
 
00
0,
00
 

0,
00

 
10

 
00

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

po
 
zm
ia
na
ch
 

55
6 

00
0,

00
 

55
6 

00
0,
00
 

55
6 

00
0,

00
 

0,
00

 
55

6 
00

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

90
02

6 
Po
zo
st
ał
e 

dz
ia

ła
ni

a 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

z 
od
pa
da
mi
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

11
 
02

0,
00

 
11
 
02

0,
00

 
11
 
02

0,
00

 
0,

00
 

11
 
02

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 

po
 
zm

ia
na

ch
 

11
 
02

0,
00

 
11
 
02

0,
00

 
11
 
02

0,
00

 
0,

00
 

11
 
02

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 

42
10

 
Za

ku
p 

ma
te
ri
ał
ów
 

i 
wy

po
sa

że
ni

a 

pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0.
00
 

0.
00

 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

11
 
02

0,
00

 
11

 
02

0,
00

 
11

 
02
0,
00
 

0,
00

 
11
 
02

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

0.
00

 

po
 
zm
ia
na
ch
 

11
 
02

0,
00

 
11

 
02

0,
00

 
11

 
02

0,
00

 
0,

00
 

11
 
02

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 

92
1 

Ku
lt

ur
a 

i 
o
c
h
r
o
n
a
 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

1 
64
4 

26
5,

67
 

59
4 

26
5,

67
 

21
4 

26
5,

67
 

0,
00

 
21

4 
26

5,
67

 
38

0 
00
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

1 
05
0 

00
0,

00
 

1 
05
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-2
26
,0
3 

-2
26

,0
3 

-2
26

,0
3 

0,
00

 
-2

26
,0

3 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

dz
ie

dz
ic

tw
a 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

30
 
22

6,
03

 
30

 
22

6,
03

 
30
 
22
6,
03
 

0,
00

 
30

 
22

6,
03

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,
00
 

po
 
z
m
i
a
n
a
c
h
 

1 
67
4 

26
5,

67
 

62
4 

26
5,

67
 

24
4 

26
5,

67
 

0,
00

 
24

4 
28

5,
67

 
38

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

1 
05
0 

00
0,

00
 

1 
05
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

92
10

9 
D
o
m
y
 

i 
oś

ro
dk

i 
ku

lt
ur

y,
 

św
ie

tl
ic

e 
i 
kl
ub
y 

pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

21
4 

26
5,
67
 

21
4 

26
5,

67
 

21
4 

26
5,

67
 

0,
00

 
21

4 
26

5,
67

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-2
26
,0
3 

-2
26

,0
3 

-2
26

,0
3 

0,
00

 
-2

26
,0

3 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

22
6,

03
 

22
6,

03
 

22
6,
03
 

0.
00

 
22

6,
03

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

po
 
zm

ia
na

ch
 

21
4 

26
5,
67
 

21
4 

26
5,

67
 

21
4 

26
5,
67
 

0,
00

 
21

4 
26

5,
67

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

42
10

 
Za
ku
p 

ma
te
ri
ał
ów
 

i 
wy
po
sa
że
ni
a 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

12
3 

02
4,

49
 

12
3 

02
4,

49
 

12
3 

02
4,

49
 

0,
00

 
12

3 
02

4,
49

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-2
26
,0
3 

-2
26

,0
3 

-2
26
,0
3 

0,
00

 
-2

26
,0

3 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

po
 
zm

ia
na

ch
 

12
2 

79
8,

46
 

12
2 

79
8,
46
 

12
2 

79
8,

46
 

0,
00

 
12

2 
79

8,
46

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

42
60
 

Za
ku
p 

en
er

gi
i 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

26
 
70

0,
00

 
26

 
70

0,
00

 
26

 
70

0,
00

 
0,

00
 

26
 
70

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

22
6,
03
 

22
6,

03
 

22
6,
03
 

0,
00

 
22

6,
03

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

po
 
zm

ia
na

ch
 

26
 
92

6,
03

 
26

 
92

6,
03

 
26

 
92
6,
03
 

0,
00

 
26
 
92

6,
03

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

92
12
0 

Oc
hr

on
a 

z
a
b
y
t
k
ó
w
 i 

op
ie
ka
 

na
d 

za
by
tk
am
i 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

1 
08
0 

00
0,
00
 

30
 
00
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
30
 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

1 
05
0 

00
0,
00
 

1 
05
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

30
 
00

0,
00

 
30
 
00
0,
00
 

30
 
00

0,
00

 
0,

00
 

30
 
00

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

po
 
zm
ia
na
ch
 

1 
11
0 

00
0,

00
 

60
 
00

0,
00

 
30
 
00

0,
00

 
0,

00
 

30
 
00

0,
00

 
30
 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
1 
05
0 

00
0,

00
 

1.
05
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

43
00
 

pr
ze

d 
zm
ia
ną
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

Za
ku

p 
us
łu
g 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

30
 
00

0,
00

 
30
 
00

0,
00

 
30

 
00

0,
00

 
0,

00
 

30
 
00

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

po
 
zm
ia
na
ch
 

30
 
00
0,
00
 

30
 
00

0,
00

 
30

 
00

0,
00

 
0,

00
 

30
 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

P
R
Z
E
W
O
 

RA
DY
 

ZĄ
 

IN
Y 

CY
 St

ro
na
 

5 
z 

6 



"= 
ef 

Z 
lego: 

z 
tego: 

z 
tego 

z 
tego: 

wydatki 
na 

w 
(ym: 

Dział 
| R 

i 
Ni 

PI 
hansowań 

lat 
Mancane: 

w 
ział 

| 
Rozdział 

R
A
 

sn 
Wydatki 

datki 
wydatki 

dotacje 
na 

świadczenia 
A
E
 

W
R
S
Y
 

Z 
Wydalki 

inwestycje 
i 

| 
finansowane 

z 
zakup 

i 
N
O
Z
E
 

grupa 
bieżące 

jedi 
ynagrodzeni 

ne 
z 

Zadanie 
na 

rzecz 
osób 

Ę d
j
 

A
 

obsługa 
długu 

majątkowe 
zakupy 

udziałem 
| 

objęcie 
Skcj 

wkładów 
do 

budżetowych 
i składki 

od 
realizacją 

ich 
bieżące 

fizycznych: 
P
O
W
O
 

POTRCTEŃ 
inwestycyjne 

środków, 
o 

udziałów 
spółek 

prawa 
ich 

naliczane 
| 

statutowych 
których 

mowa 
| 

gwarancj 
których 

mowa 
handlowego 

zadań; 
wart. 

5 
ust, 

| 
w 

art. 
5 ust. 

| 
pkt 

213 
pkt 

2i3, 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 

przed 
zmianą 

2 
407 

606,68 
197 

606,68 
182 

606,68 
12 

660,00 
169 

946,68 
15 

000.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
2 
210 

000,00 
2 

210 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Ą 
zmniejszenie 

-15 
000,00 

-15 
000,00 

0.00 
0.00 

0,00 
-15 

000,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

926 
Kultura 

fizyczna 
- 

- 
zwiększenie 

16 
000,00 

16 
000.00 

1 
000,00 

0,00 
1 
000,00 

15 
000,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 

po 
zmianach 

2 
408 

606,68 
198 

606,68 
183 

606,68 
12 

660,00 
170 

946,68 
15 

000,00 
0.00 

0.00 
0.00 

0,00 
2 
210 

000,00 
2 

210 
000,00 

0.00 
0,00 

0,00 

przed 
zmianą 

29 
660,00 

29 
660,00 

14 
660,00 

12 
660,00 

2 
000,00 

15 
000,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 

= 
tzieczaja 

25 
000 

00 
15 

00000 
500 

700 
706 

5
 

000 
00 

500 
500 

700 
Gać 

000 
700 

3
0
 

FYcry 
755 

z
d
 

Zadania 
w 

zakresie 
kunury 

| 
Z”ałjszenie 

1
0
0
0
2
 

15:090,09 
2,00 

0,00 
0,00 

1506000 
9:00 

0,00 
0,09 

0,00 
9,00 

2,08 
0:08 

0.09 
SEP 

fizycznej 
zwiększenie 

15 
000,00 

15 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
15 

000,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

po 
zmianach 

29 
660,00 

29 
660,00 

14 
660,00 

12 
660,00 

2 
000,00 

15 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 

Dotacja 
celowa 

z 
budżetu 

przed 
zmianą 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

ter 
Ę 

4 
j: 

i 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

trybie 
art. 

221 
ustawy, 

na 
zwiększenie 

15 
000,00 

15 
000,00 

0,00 
0.00 

0,00 
15 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

2360 
finansowanie 

lub 
dofinansowanie 

zadań 
zleconych 

do 
realizacji 

kach 
pr 

a 
po 

15 
000,00 

15 
000,00 

0,00 
0,00 

0.00 
15 

000,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0.00 

działalność 
pożytku 

publicznego 

Dotacja celowa 
z budżetu 

na 
| przed zmianą 

15 000,00 
15 000,00 

0,00 
0,00 

0.00 
15 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 

finansowanie 
lub 

zmniejszenie 
-15 

000,00 
-15 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

-15 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 

2820 
| 

dofinansowanie 
zadań 

- 
zleconych do realizacji 

zwiększenie 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

stowarzyszeniom 
po 

zmianach 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

przed 
zmianą 

101 
946,68 

101 
946,68 

101 
946,68 

0,00 
101 

946,68 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0.00 

2
6
6
5
 

25 
zmniejszenie 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

ź 
zwiększenie 

1 
000,00 

1 
000,00 

1 
000,00 

0.00 
1 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

po 
zmianach 

102 
948,68 

102 
946,68 

102 
946,68 

0,00 
102 

946.68 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

0,00 

przed 
zmianą 

62 
846,68 

62 
846,68 

62 
846,68 

0,00 
62 

846,68 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 

420 
| Zakup mateńałówi 

zmniejszenie 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

wyposażenia 
zwiększenie 

1 
000,00 

1 
000,00 

1 
000,00 

0,00 
1 
000,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

po 
zmianach 

63 
846,68 

63 
846,68 

63 
846,68 

0,00 
63 

846,68 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 

przed 
zmianą 

45 
557 

326,50 
27 

186 
236,50 

| 
1
8
8
5
7
 
708,50 

| 
8180 

178,00 
| 

10677 
530,50 

| 
1816 

128,00 
6 

212 
400,00 

0,00 
0,00 

300 
000,00 

18 
371 

090,00 
18 

371 
090,00 

| 
1 

000 
000,00 

0,00 
0,00 

Wydaźić 
jażam 

zmniejszenie 
-616 

087,38 
-616 

087,38 
-601 

087,38 
-1 

000,00 
-600 

087,38 
-15 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

i 
H 

* 
zwiększenie 

1 
152 

149,36 
1 

152 
149,36 

1 
128 

784,36 
408 

908,79 
719 

875,57 
15 

000,00 
8 

365,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

po 
zmianach 

46 
093 

388,48 
2
7
7
2
2
 
298,48 

| 
1
9
3
8
5
 
405,48 

| 
8588 

086,79 
| 

1
0
7
9
7
 
318,69 

| 
1816 

128,00 
6 

220 
765,00 

0,00 
0,00 

300 
000,00 

18 
371 

090,00 
18 

371 
090,00 

1 
000 

000,00 
0,00 

0,00 

Strona 
6 

z 
6 



D
o
c
h
o
d
y
 

i 
wy
da
tk
i 

zw
ią

za
ne

 
z 

re
al
iz
ac
ją
 

za
 

i 
z 
za
kr
es
u 

ad
mi

ni
st

ra
cj

i 
rz

ąd
ow

ej
 

i 
in

ny
ch

 
+ 

ań
 
zl
ec
on
yc
h 

o
d
r
ę
b
n
y
m
i
 
us

ta
wa

mi
 

w 
20

24
 

r. 

S
T
E
 

Za
łą

cz
ni

k 
Nr
 

3 
do

 
U
c
h
w
a
ł
y
 

Nr
 
25
/V
II
I/
20
24
 
R
a
d
y
 
G
m
i
n
y
 
B
r
a
n
i
e
w
o
 

z 
dn

ia
 

23
 
lu
te
go
 
20
24
 

ro
k 

o 8 
N 

z 
le

go
: 

sa 
z 

te
go

: 
z 

te
go
. 

z 
te
go
: 

w 
ty
m 

w
y
d
a
t
k
i
 

na
 

pr
og

ra
my

 
Na
zw
a 

Ą 
SE

 
da
tk
i 

ogó 
i 

a 
A 

og
ół

em
 

Do
ta

cj
e 

Do
ta

cj
e 

Wy
da
tk
i 

og
ół

em
 

wy
da

tk
i 

bi
eż

ąc
e 

wy
da

tk
i 

wy
da

tk
i 

do
ta

cj
e 

na
 

| 
św

ia
dc

ze
ni

a 
na
 

AN
ZO
WA
CE
 

Z 
Wy

da
tk

i 
in
we
st
yc
je
 

i 
I 

T
B
 

be
ż 

ątk
i 

j 
j 

Ę 
zane 

z 
; 

ud
zi

ał
em

 
? 

je
żą
ce
 

ma
ją

tk
ow

e 
je

dn
os

te
k 

wy
na

gr
od

ze
ni

a 
| 

zw
ią
za
ne
 

z 
za

da
ni

a 
rz
ec
z 

os
ób

 
ma

ją
tk

ow
e 

za
ku

py
 

bu
dż

et
ow

yc
h 

i 
sk
ła

dk
i 

od
 

re
al
iz
ac
ją
 

ict 
bi

eż
ąc

e 
fi
zy
cz
ny
ch
: 

śr
od
kó
w,
 

o 

ni
ch
 
na
li
cz
an
e 

| 
st
at
ut
ow
yc
h 

kt
ór
yc
h 

m
o
w
a
 

za
da

ń;
 

w 
ar
t.
 

5 
us
t.
 

1 
pk
t 

21
3 

na
 
pr

og
ra

my
 

fi
na
ns
ow
an
e 

z 
u
d
z
i
a
ł
e
m
 

; 
śr
ad
kó
w,
 

o 
in

we
st

yc
yj

ne
 

| 
kt
ór
yc
h 

Dz
ia

ł 
| 

Ro
zd
zi
ał
 

Do
ta
cj
e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

40
 
41

2,
00

 
40

 
41
2,
00
 

0,
00

 
40
 
41

2,
00

 
40
 
41

2,
00

 
40

 
41

2,
00

 
40

 
41
2,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-1 
00

0,
00

 
-1 

00
0,

00
 

0,
00

 
-1 

00
0,

00
 

-1 
00

0,
00

 
-1 

00
0,

00
 

-1 
00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

75
0 

Ad
mi

ni
st

ra
cj

a 
pu

bl
ic

zn
a 

P
A
Y
 

= 
ZW
IĘ
KS
ZE
WI
E 

0,
00

 
G,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
09

 
0,

00
 

0,
00

 
G,

00
 

0.
00
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

39
 
41

2,
00

 
39
 
41
2,
00
 

0,
00

 
39

 
41

2,
00

 
39
 
41

2,
00

 
39

 
41

2,
00

 
39

 
41
2,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

40
 
41
2,
00
 

40
 
41

2,
00

 
0,

00
 

40
 
41
2,
00
 

40
 
41

2,
00

 
40

 
41

2,
00

 
40

 
41
2,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-1
 
00

0,
00

 
-1 

00
0,

00
 

0,
00

 
-1 

00
0,

00
 

-1 
00

0,
00

 
-1 

00
0,

00
 

-1 
00
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

po
 
zm

ia
na

ch
 

39
 
41

2,
00

 
39

 
41

2,
00

 
0,

00
 

39
 
41
2,
00
 

39
 
41

2,
00

 
39
 
41

2,
00

 
39

 
41
2,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

75
01
1 

Ur
zę

dy
 
wo

je
wó

dz
ki

e 

Do
ta
cj
a 

ce
lo

wa
 
ot

rz
ym

an
a 

z 
bu

dż
et

u 
pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

40
 
41

2,
00

 
40
 
41

2,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

p 
na 

realizację 
za
da
ń 

bież
ącyc

h 
z 

i 
-1 

00
0,

00
 

-1 
00

0,
00

 
0,

00
 

00
 

0 
0.

00
 

o 
20
10
 

| 
za

kr
es

u 
ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

rz
ąd
ow
ej
 

or
az
 
in
ny
ch
 

- 
- 

- 
z 

3 
0. 

00
 

9,
00

 
0.
00
. 

e 
90
 

za
da
ń 

zl
ec

on
yc

h 
gm

in
ie

 
(z

wi
ąz

ko
m 

gm
in
, 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

p 
-g
mi
nn
ym
) 

po 
zm

ia
na

ch
 

39
 
41

2,
00

 
39 

41
2,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
40

 
41
2,
00
 

40
 
41

2,
00

 
40
 
41

2,
00

 
40
 
41

2,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
-1 

00
0,

00
 

-1 
00
0,
00
 

-1 
00

0,
00

 
-1 

00
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

i 
i 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

po
 
zm
ia
na
ch
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
39

 
41

2,
00

 
39
 
41

2,
00

 
39

 
41

2,
00

 
39

 
41
2,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

40
10

 
| 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
1 
23

6,
00

 
1 
23

6,
00

 
0,

00
 

1 
23

6,
00

 
1 
23

6,
00

 
1 
23
6,
00
 

1 
23
6,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

Ur
zę
dy
 
na

cz
el

ny
ch

 
or

ga
nó

w 
wł
ad
zy
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0.

00
 

0,
00

 
75

1 
pa

ńs
tw

ow
ej

, 
ko

nt
ro

li
 

i 
oc

hr
on

y 
pr
aw
a 

or
az
 

są
do

wn
ic

tw
a 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

32
 8

22
,0
0 

32
 
82
2,
00
 

0,
00

 
32

 8
22

,0
0 

32 
82

2,
00

 
32
 8

22
,0

0 
13 

12
2,
00
 

19 
70

0,
00

 
0,

00
 

po 
zm

ia
na

ch
 

34 
05

8,
00

 
34
 0

58
,0

0 
0,

00
 

34 
05

8,
00

 
34 

05
8,

00
 

34
 0

58
,0

0 
14 

35
8,

00
 

19 
70

0,
00

 
0,

00
 

i 
. 

pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
W
y
b
o
r
y
 

do
 

ra
d 

gm
in
, 

ra
d 

p 
i 

- 
se

jm
ik

ów
 
wo

je
wó

dz
tw

, 
wy
bo
ry
 
wó
jt
ów
, 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

bu
rm
is
tr
zó
w 

i p
re

zy
de

nt
ów

 
p
i
a
 

or
az

 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
32
 
82
2,
00
 

32
 
82

2,
00

 
0,

00
 

32
 
82

2,
00

 
32
 
82
2,
00
 

32
 
82
2,
00
 

13
 
12
2,
00
 

19
 
70
0,
00
 

0,
00
 

mi
nn
e,
 

p 
» 

po 
zmii 

32 
82

2,
00

 
32

 8
22

,0
0 

0,
00

 
32

 8
22

,0
0 

32 
82

2,
00

 
32 

82
2,

00
 

13 
12

2,
00

 
19 

70
0,

00
 

0,
00

 

75
10
9 

Do
ta
cj
a 

ce
lo
wa
 
ot

rz
ym

an
a 

z 
bu

dż
et

u 
pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

pa
ńs
tw
a 

na
 
re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
z 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

2
0
1
0
 

| 
z
a
k
r
e
s
u
 

a
d
m
i
n
i
s
t
r
a
c
j
i
 
r
z
ą
d
o
w
e
j
 

or
az
 
i
n
n
y
c
h
 

- 
- 

za
da
ń 

zl
ec

on
yc

h 
gm
in
ie
 
(z

wi
ąz

ko
m 

gm
in

, 
_ 

| 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
32 

82
2,

00
 

32 
82

2,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

Pp 
g 

y 
po
 

zmi. 
32
 
82

2,
00

 
32
 
82

2,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

o 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

2 
60

0,
00

 
26
00
,0
0 

2 
60

0,
00

 
26

00
,0
0 

0,
00

 
0,
00
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
26

00
,0

0 
26
00
,0
0 

2 
60

0,
00

 
26
00
,0
0 

0.
00

 
0,
00
 

41
10

 
| 

Sk
ła

dk
i 

na
 

ut
 

i 
i 

pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

Sk
ła

dk
i 

na
 
Fu

nd
us

z 
Pr
ac
y 

or
az

 
Fu
nd
us
z 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00

 
0,

00
 

6 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 

So
li

da
rn

oś
ci

ow
y 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
28

0,
00

 
28

0,
00

 
28

0,
00

 
28
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

po
 z

mi
an

ac
h 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
28

0,
00

 
28

0,
00

 
28
0,
00
 

28
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

41
20

 

pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 
9 

88
6,

00
 

9 
88

6,
00

 
9 

88
6,

00
 

9 
88
6,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
9 

88
6,

00
 

9 
88

6,
00

 
9 

88
6,

00
 

9 
88
6,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

41
70

 
| 
W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
b
e
z
o
s
o
b
o
w
e
 

pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
18
 
00

0,
00

 
18
 
00

0,
00

 
18
 
00

0,
00

 
0,

00
 

18
 
00
0,
00
 

0,
00
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
18

 
00

0,
00

 
18

 
00

0,
00

 
18
 
00

0,
00

 
0,

00
 

18
 
00
0,
00
 

0,
00
 

42
10

 
| 

Za
ku

p 
ma

te
ri

ał
ów

 
i w
yp
os
aż
en
ia
 

0.
00
 

__ 
0,0

0 
0,0

0 

1
I
N
Y
 

St
ro
na
 

1 
z 

3 
g 

. 
C
W
A
 

S
t
a
n
i
s
ł
a
g
k
d
o
t
ę
d
z
i
e
w
s
k
i
 



, 
2 

- 
> 

Z 
tego! 

z 
tego: 

L
 

p 
a 

z 
tego: 

z 
tego 

maść 
z 

lego: 
w
y
d
a
t
k
i
 

na 
w 

tym 

ki 
Dotacje 

W
e
 

finansowane 
zozdział 

E
m
 

Nazwa 
ogółem 

, 
Dotacje 

Wydatki 
ogółem 

wydatki 
bieżące 

„wydatki 
- 

wydatki 
dotacje 

na 
a
ć
 

z 
Wydatki 

inwestycje 
i 

ż 
Gózlslem 

Grupa 
majątkowe 

jednostek 
wynagrodzenia 

zadania 
majątkowe 

zakupy 
odków, 

o 
budżetowych 

U W
a
s
t
a
k
a
d
 

p
»
 
fiiewych 

bieżące 
kierych 

m
ó
w
ó
 

inwestycyjne 
których 

zadań; 
w 

art. 
5 

ust. 
1 

A
W
A
 

p
k
t
2
1
3
 

pRKŻ 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

ira 
18 

przed 
zmianą 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

4300_ 
| 
Zakup 

uslug 
pozostałych 

zmniejszenie 
0,00 

0.00 
G,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 

zwiększenie 
0.00 

0,00 
0,00 

1 
000,00 

1 
000,00 

1 
000,00 

0,00 
1 
000.00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

0,00 
0.00 

po 
zmianach 

0,00 
0.00 

0.00 
1 
600,00 

1 
000.00 

1 
000,00 

0,00 
1 
000.00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

przed 
zmianą 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

4410. 
| 
Podróże 

służbowe 
krajowe 

zmniejszenie 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

zwiększenie 
0,00 

0,00 
0,00 

700,00 
700,00 

700,00 
0,00 

700.00 
0.00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

po 
zmianach 

0,00 
0,00 

0,00 
700,00 

700,00 
700,00 

0,00 
700,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

przed 
zmianą 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

sro. 
| Wpłaty na PPK 

finansowane 
przez podmiot 

| zmniejszenie 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 

zatrudniający 
zwiększenie 

0,00 
0,00 

0.00 
356,00 

356.00 
356,00 

356,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

po 
zmianach 

0,00 
0,00 

0,00 
356,00 

356,00 
356,00 

356,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

przed 
zmianą 

132,00 
132,00 

0,00 
132,00 

132,00 
132,00 

0,00 
132,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

w 
zmniejszenie 

-6,00 
-6,00 

0,00 
-6,00 

-6,00 
-6,00 

0,00 
-6,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0.00 

ei 
O
e
o
n
a
z
e
t
o
w
i
a
 

zwiększenie 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

po 
zmianach 

126,00 
126,00 

0,00 
126,00 

126,00 
126,00 

0,00 
126,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

przed 
zmianą 

132,00 
132,00 

0,00 
132,00 

132,00 
132,00 

0,00 
132,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

* 
s 

zmniejszenie 
-6,00 

-6,00 
0,00 

-5,00 
-6,00 

-6,00 
0,00 

-6,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 

R
 

pozpe eZ 
BlonoŚO 

zwiększenie 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

po 
zmianach 

126,00 
126,00 

0,00 
126,00 

126,00 
126,00 

0,00 
126,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

Dotacja 
celowa 

otrzymana 
z budżetu 

przed 
zmianą 

132,00 
132,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

państwa 
na 

realizację 
zadań 

bieżących 
z 

zmniejszenie 
-6,00 

-6,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 

wał 
"
r
:
 

sody zaj 
b
y
s
 
a
a
,
 

i 
i 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

związkom 
p 

i 
i 

po 
126,00 

126,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

przed 
zmianą 

0,00 
0,00 

0,00 
90,00 

90,00 
90,00 

0,00 
90,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

zmniejszenie 
0,00 

0,00 
0,00 

-6,00 
-6,00 

-6,00 
0,00 

-6,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
4300 

| 
Zakup 

usług 
pozostałych 

- 
zwiększenie 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

po 
zmianach 

0.00 
0,00 

0,00 
84,00 

84,00 
84,00 

0,00 
84,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

przed 
zmianą 

1 
504 

066,00 
1 
504 

066,00 
0,00 

1 
504 

066,00 
1 
504 

086,00 
81 

354,00 
72 

751,00 
8 
603,00 

1.421 
128,00 

1 
584,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

zmniejszenie 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
852 

P
o
m
o
c
 
społeczna 

zwiększenie 
813,00 

813,00 
0.00 

813,00 
813,00 

813.00 
750,00 

63,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 

po 
zmianach 

1 
504 

879,00 
1 
504 

879,00 
0,00 

1 
504 

879,00 
1 
504 

879,00 
82 

167,00 
73 

501,00 
8 

666.00 
1 
421 

128,00 
1 
584,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

przed 
zmianą 

76 
966,00 

76 
966,00 

0.00 
76 

966,00 
76 

966,00 
76 

966,00 
72 

751,00 
4215,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

85228 
Usługi 

opiekuń 
i 

usługi 
iej: 

i 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 

opiekuńcze 
zwiększenie 

750,00 
750,00 

0,00 
750,00 

750,00 
750,00 

750,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

po 
zmianach 

77 
716.00 

77 
716.00 

0,00 
77 

716,00 
77 

716,00 
77 

716,00 
73 

501,00 
4215.00 

0.00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

Dotacja 
celowa 

otrzymana 
z 

budżetu 
przed 

zmianą 
76 

966,00 
76 

966,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 

2010 
| 

zakresu 
ś
n
i
 

istra 
E
r
a
 

o
a
z
i
n
y
c
h
 

iej 
90, 

000 
900, 

000 
9,00 

0
0
 

0,00 
0.00 

9.00 
9.00. 

0.00 
0,00 

0,00 
9,00 

zadań 
i 

ń 
gmin, 

750,00 
750,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

r 
Pp 

po 
77 

716,00 
77 

716,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 

przed 
zmianą 

0,00 
0,00 

0,00 
52 

545,00 
52 

545,00 
52 

545,00 
52 

545,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

2010 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 

zwiększenie 
0,00 

0,00 
0,00 

750,00 
750,00 

750,00 
750,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 

po 
zmianach 

0,00 
0,00 

0,00 
53 

295,00 
53 

295,00 
53 

295,00 
53 

295,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

przed 
zmianą 

4 
388,00 

4 
388,00 

0,00 
4 

388,00 
4 

388,00 
4 

388,00 
0,00 

4 
388,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

85295 
Pozostała działalność 

zka 
o
 

00 
00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

zwiększenie 
63,00 

63,00 
0.00 

63.00 
63,00 

63,00 
0,00 

63,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 

po 
zmianach 

4 
451,00 

4 
451,00 

0,00 
4 
451,00 

4451,00 
4 

451,00 
0,00 

4451,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Strona 
2 

z 3 



Z 
te

go
: 

z 
te

go
: 

b 
z 

te
go
: 

z 
te

go
: 

z 
te

go
: 

w 
ty
m.
 

s
m
 

1
W
i
 

E 
wy

da
tk

i 
na
 

= 
; 

a 
pr

og
i 

zie
 

, 
" 

Do
ta

cj
e 

ń 
_ 
pr

og
ra

my
 

Dz
ia
ł 

| 
Ro
zd
zi
ał
 

l 
Na

zw
a 

og
ół

em
 

Do
ta

cj
e 

Do
ta

cj
e 

wy
da
tk
i 

og
ół

em
 

fi
na

ns
ow

an
e 

z 
Wy

da
tk

i 
gr

up
a 

bi
eż

ąc
e 

my
 

'w
es
ty
cj
e 

| 
m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

z
a
k
u
p
y
 

in
we
st
yc
yj
ne
 

| 
kt
ór
yc
h 

i 
bie

żą 
wy

da
tk

i 
; 

wy
da

tk
i 

do
ta

cj
e 

na
 

| 
św

ia
dc

ze
ni

a 
na
 

Ww
yd

al
ki

 
bi

eż
ąc

e 
| 

 e
gn

os
te

k 
| 

wy
na
gr

od
ze

ni
a 

| 
zw

ią
za

ne
 

z 
za

da
ni

a 
EC

ZO
GÓ

D 

bu
dż

et
ow

yc
h 

i s
kł
ad
ki
 

od
 

re
al
iz
ac
ją
 

ic 
di

aó
ca

 
ty
cz
ny
ch
 

śr
od

kó
w,

 
0 

ni
ch
 
na
li
cz
an
e 

ta
tu

to
wy

ch
 

kt
ór
yc
h 

mo
wa
 

za
da
ń;
 

w 
ar
t.
 

5 
ust

. 
1 

pk
t 

21
3 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

E) 
10

 
11

 
12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

Do
ta
cj
a 

ce
lo
wa
 
ot

rz
ym

an
a 

z 
bu

dż
et

u 
pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

4 
38

8,
00

 
4 

38
8,

00
 

0.
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,
00
 

0.
00
 

0.
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00
 

na
r 

za
da

ń 
bieżących 

z 
0.

00
 

0.
00
 

0,
00

 
0.

00
 

6.
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

0.
00
 

0.
60

 
20

10
 

| 
za

kr
es

u 
ad

mi
ni

st
ra

cj
i 

rz
ąd

ow
ej

 
or
az
 
in

ny
ch

 
- 

- 
za
da
ń 

gm
in

ie
 

gm
in
. 

63
,0
0 

63
,0
0 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 

ąz
 

P 
9 

y
m
 

po
 

zmi 
4 

45
1,

00
 

4 
45

1,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0.
00

 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
4 

38
8,

00
 

4 
38

8,
00

 
4 

38
8,

00
 

0,
00
 

4 
38

8,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0.
00
 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00
 

43
00

 
| 

Za
ku

p 
us
łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

- 
- 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
63

,0
0 

63
,0
0 

63
,0
0 

0,
00
 

63
,0

0 
0,
00
 

0,
00

 
6,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 

po
 
zm
ia
na
ch
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
4 

45
1,

00
 

4 
45

1,
00

 
4 
45

1,
00

 
0,
00
 

4 
45
1,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

4 
57

1 
40

5,
00

 
4 

57
1 

40
5,

00
 

0,
00

 
4 

57
1 

40
5,

00
 

4 
57
1 

40
5,
00
 

26
0 

92
7,

00
 

11
8 

77
7,
00
 

14
2 

15
0,
00
 

0,
00
 

4 
31
0 

47
8,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-2
 
00

0,
00

 
-2
 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

85
5 

Ro
dz
in
a 

- 
- 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

2 
00

0,
00

 
2 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0.
00
 

0,
00

 

po
 
zm
ia
na
ch
 

4 
57

1 
40
5,
00
 

4 
57
1 

40
5,

00
 

0,
00

 
4 

57
1 

40
5,

00
 

4 
57
1 

40
5,

00
 

26
0 

92
7,

00
 

11
8 

77
7,
00
 

14
2 

15
0,
00
 

0,
00

 
4 

31
0 

47
8,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00

 
0.

00
 

(53
 

pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

4 
43

9 
91
2,
00
 

4 
43

9 
91
2,
00
 

0,
00

 
4 
43

9 
91

2,
00

 
4 
43

9 
91
2,
00
 

12
9 

43
4,

00
 

11
8 

40
4,
00
 

11
 
03
0,
00
 

0,
00
 

4 
31
0 

47
8,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00

 
0.

00
 

fu
nd
us
zu
 
al
im
en
ta
cy
jn
eg
o 

or
az
 

sk
ła

dk
i 

na
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-2 
00

0,
00

 
-2 

00
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,
00
 

0.
00
 

0.
00

 
0.

00
 

85
50
2 

ż 
i 

ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 

em
er

yt
al

ne
 

i r
en

to
we

 
z 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

2 
00

0,
00

 
2 
00
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00

 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 

sp
oł

ec
zn

eg
o 

R 
ka

 
po
 
zm
ia
na
ch
 

4 
43
9 

91
2,

00
 

4 
43

9 
91

2,
00

 
0,

00
 

4 
43

9 
91

2,
00

 
4 

43
9 

91
2,

00
 

12
9 

43
4,

00
 

11
8 

40
4,
00
 

11
 
03
0,
00
 

0,
00

 
4 

31
0 

47
8,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

Do
ta
cj
a 

ce
lo
wa
 
ot

rz
ym

an
a 

z 
bu

dż
et

u 
pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

4 
43

9 
91

2,
00

 
4 

43
9 

91
2,
00
 

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

pańs
twa 

na
 

ję 
za
da
ń 

bie
żąc

ych
 

z 
ie

js
ze

ni
 

-2 
00

0,
00

 
-2 

00
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
20

10
 

| 
za

kr
es

u 
ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

rz
ąd
ow
ej
 

or
az
 
in
ny
ch
 

za
da

ń 
s
e
k
 

ki
 

gi
ói
n,
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

P 
g 

y 
po
 

zmi 
4 

43
7 

91
2,

00
 

4 
43

7 
91
2,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 

Do
ta
cj
a 

ce
lo

wa
 
ot

rz
ym

an
a 

z 
bu

dż
et

u 
pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

0.
00
 

kp
ia
nt
cd
e 

p
s
o
t
y
 

wś
 
p
n
y
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,0
0 

0.0
0 

0,0
0 

0,0
0 

6,0
0 

0,0
0 

0.0
0 

0,0
0 

0,0
0 

0.0
0 

0.0
0 

0.0
0 

00
0 

0,0
0 

gm
in
om
 

gm
in

, 
n 

i 
i 

20
00

,0
0 

20
00
,0
0 

0,0
0 

0,0
0 

0,0
0 

0.0
0 

0,0
0 

0,0
0 

0,0
0 

0,0
0 

0,0
0 

0.0
0 

0,0
0 

00
0 

20
60

 
z 

św
ia

dc
ze

ni
a 

wy
ch

ow
aw

cz
eg

o 
st

an
ow

ią
ce

go
 
Pó
mó
C 

P
a
ń
s
k
a
 

w 
po
 
zm

ia
na

ch
 

2 
00
0,
00
 

2 
00
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

w
y
c
h
o
w
y
w
a
n
i
u
 

dz
ie
ci
 

pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

6 
11
7 

25
1,

00
 

6 
11

7 
25

1,
00

 
0,

00
 

6 
11

7 
25

1,
00

 
6 

11
7 

25
1,

00
 

38
4 

06
1,

00
 

23
3 

17
6,
00
 

15
0 

88
5,
00
 

| 
1
4
2
1
1
2
8
,
0
0
 

| 
43
12
 

06
2,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-3
 
00

6,
00

 
-3
 
00

6,
00

 
0,

00
 

-1 
00
6,
00
 

-1 
00

5,
00

 
-1
 
00

6,
00

 
-1 

00
0,
00
 

-6
,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

da
tk
i 

ra
ze

m:
 

w
y
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

35
 
6
3
5
,
0
0
 

35
 
6
3
5
,
0
0
 

0,
00

 
33
 
6
3
5
,
0
0
 

33
 
6
3
5
,
0
0
 

33
 
6
3
5
,
0
0
 

13
 
8
7
2
,
0
0
 

19
 
7
6
3
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

6 
14
9 

88
0,

00
 

6 
14

9 
88

0,
00

 
0,

00
 

6 
14

9 
88

0,
00

 
6 

14
9 

88
0,

00
 

41
6 

69
0,

00
 

24
6 

04
8,
00
 

17
06
42
,0
0 

| 
1
4
2
1
1
2
8
,
0
0
 

| 
43
12
 
06
2,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

St
ro
na
 
3z
 

3 



Za
łą

cz
ni

k 
nr
 

4 

do
 
Uc

hw
ał

y 
Nr

 
25

/V
II

I/
20

24
 
Ra

dy
 
Gm
in
y 

Br
an

ie
wo

 

z 
dn

ia
 

23
 
lu
te
go
 
20

24
 

ro
ku

 

Z
e
s
t
a
w
i
e
n
i
e
 
p
l
a
n
o
w
a
n
y
c
h
 

k
w
o
t
 
do
ta
cj
i 

u
d
z
i
e
l
a
n
y
c
h
 

z 
b
u
d
ż
e
t
u
 

js
t,

 

r
e
a
l
i
z
o
w
a
n
y
c
h
 

pr
ze

z 
p
o
d
m
i
o
t
y
 
n
a
l
e
ż
ą
c
e
 

i 
n
i
e
n
a
l
e
ż
ą
c
e
 

do
 
se

kt
or

a 
f
i
n
a
n
s
ó
w
 

p
u
b
l
i
c
z
n
y
c
h
 

w 
20
24
 

r. 

w 
zł

ot
yc

h 

h 
kw
ot
a 

do
ta
cj
i 

Ro
zd

zi
ał

 
5.
 

o
 

|N
az

wa
 
za
da
ni
a/
po
dm
io
tu
 

p
o
d
m
i
o
t
o
w
e
j
 

ce
lo

we
j 

7 
8 

3 
4 

5 

Do
ta

cj
e 

dl
a 

p
o
d
m
i
o
t
ó
w
 
na
le
żą
cy
ch
 

do
 
se

kt
or

a 
fi
na
ns
ów
 
p
u
b
l
i
c
z
n
y
c
h
 _ 

Bi
bl

io
te

ka
 
Pu

bl
ic

zn
a 

G
m
i
n
y
 
Br
an
ie
wo
 

im
. 

Ma
ri

i 

! 
Sz
i 

O
T
I
S
 

=A
88
 

Zi
en
ta
ry
 
Ma
le
ws
ki
ej
 
-d

ot
ac

je
 

dl
a 

in
st
yt
uc
ji
 
ku
lt
ur
y 

35
0 

00
0,
00
 

zł
 

D
o
t
a
c
j
e
 

dl
a 

po
dm

io
tó

w 
ni

en
al

eż
ąc

yc
h 

do
 
se

kt
or

a 
fi
na
ns
ów
 
pu
bl
ic
zn
yc
h 

Do
ta

cj
e 

ce
lo

we
 

z 
bu

dż
et

u 
je

dn
os

tk
i 

s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

te
ry

to
ri

al
ne

go
, 

ud
zi

el
on

e 
w 

tr
yb
ie
 

ar
t.
. 

22
1 

us
ta
wy
, 

na
 

fi
na

ns
ow

an
ie

 
lu
b 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 
za

da
ń 

zl
ec

on
yc

h 
do
 

re
al

iz
ac

ji
 
or

ga
ni

za
cj

om
 
p
r
o
w
a
d
z
ą
c
y
m
 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

po
ży
tk
u 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

-
O
ś
r
o
d
e
k
 
ws

pa
rc

ia
- 

P
r
o
w
a
d
z
e
n
i
e
 
Ś
r
o
d
o
w
i
s
k
o
w
e
g
o
 
D
o
m
u
 

2 
85

2 
_8

52
03

 
23

60
 

_ 
|
S
a
m
o
p
o
m
o
c
y
 

w 
Że
la
zn
ej
 
Gó

rz
e 

1 4
21

 
12
8,
00
 

zł 

Do
ta
cj
e 

ce
lo

we
 

z 
bu

dż
et

u 
je

dn
os

tk
i 

s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

te
ry

to
ri

al
ne

go
, 

ud
zi

el
on

e 
w 

tr
yb
ie
 

ar
t.

 
22
1 

us
ta

wy
, 

na
 

fi
na

ns
ow

an
ie

 
lu
b 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 
za

da
ń 

zl
ec

on
yc

h 
do
 

re
al

iz
ac

ji
 
or

ga
ni

za
cj

om
 
p
r
o
w
a
d
z
ą
c
y
m
 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

po
ży

tk
u 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

-K
ul

tu
ra

, 
sz
tu
ka
, 

o
c
h
r
o
n
a
 
dó
br
 

3 
92

1 
92

12
0 

_ 2
36

0 
i 
dz

ie
dz

ic
tw

a 
n
a
r
o
d
o
w
e
g
o
 

; 
30
 
00
0,
00
 

zł 



załącznik 
nr 

4 

do 
Uchwały 

Nr 
25/VIII/2024 

Rady 
G
m
i
n
y
 
Braniewo 

z 
dnia 

23 
lutego 

2024 
roku 

Dotacja 
celowa 

przekazana 
z 
budżetu 

na 

finansowanie 
lub 

dofinansowanie 
zadań 

inwestycyjnych 
obiektów 

z
a
b
y
t
k
o
w
y
c
h
 
jednostkom 

n
i
e
z
a
l
i
c
z
a
n
y
m
 

-Kultura, 
sztuka, 

o
c
h
r
o
n
a
 
d
ó
b
r
 

i 

dziedzictwa 
n
a
r
o
d
o
w
e
g
o
 

- 
Kościół 

p.w.Świętej 

__6570 
Trójcy 

w 
Braniewie 

_500 
0
0
0
,
0
0
 zł 

881. 
|. 82

8
2
0
 

Dotacja 
celowa 

przekazana 
z 
budżetu 

na 

finansowanie 
lub 

dofinansowanie 
zadań 

inwestycyjnych 
obiektów 

z
a
b
y
t
k
o
w
y
c
h
 
jednostkom 

niezaliczanym 
-Kuitura, 

sztuka, 
o
c
h
r
o
n
a
 
dóbr 

i 

dziedzictwa 
n
a
r
o
d
o
w
e
g
o
 

- S
a
n
k
t
u
a
r
i
u
m
 

921 
_ 9
2
1
2
0
 

| 
6570 

_ 
|
P
o
d
w
y
ż
s
z
e
n
i
a
 
Krzyża 

Ś
w
i
ę
t
e
g
o
 

w 
Braniewie 

Dotacja 
celowa 

przekazana 
z 
budżetu 

na 

finansowanie 
lub 

dofinansowanie 
zadań 

inwestycyjnych 
obiektów 

z
a
b
y
t
k
o
w
y
c
h
 
jednostkom 

niezaliczanym 
-Kultura, 

sztuka, 
o
c
h
r
o
n
a
 
dóbr 

i 

i 
dziedzictwa 

n
a
r
o
d
o
w
e
g
o
 

- 
Kościół 

p.w.Matki 

__ 
92120 

| 
6570 

Boskiej 
Miłosierdzia 

w Nowej 
Pasłęce 

Dotacje 
celowe 

z 
budżetu 

jednostki 
s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

terytorialnego, 
udzielone 

w 
trybie 

art. 
221 

ustawy, 
na 

finansowanie 
lub 

dofinansowanie 
zadań 

zleconych 
do 

realizacji 
organizacjom 

p
r
o
w
a
d
z
ą
c
y
m
 

działalność 

pożytku 
publicznego 

- 
krzewienie 

kultury 
fizycznej 

926 
92605 

2360 
na 

terenie 
G
m
i
n
y
 
B
r
a
n
i
e
w
o
 

15 
000,00 

zł 

150 
000,00 

zł 

_400 000,00 
zł. 

_ 
921 

Ogółem 
- 

zł 
350 

000,00 
zł 

2 
516 

128,00 
zł 


